
 1

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

 
 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení  
 

z 5. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje - II. volební období 2004 – 2008, 
 konaného dne 1. 6. 2005 od 10:00 hodin do 14:15 hodin 
v konferenčním sále Krajského úřadu Ústeckého kraje, 

Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
 
Usnesení č. 1/5Z/2005  
Schválení programu 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

upravený program 5. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 - 2008. 
 

(Hlasování: 42 – 0 – 0 )  
 
Usnesení č. 2/5Z/2005 
Schválení návrhové komise 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

návrhovou komisi ve složení: 
1. JUDr. Zdeněk Lavička (ČSSD) – předseda komise 
2. Ing. Jan Řehák (ODS)  
3. Miroslav Bureš (KSČM)  

 
(Hlasování: 47 – 0 – 0 )  
 
Usnesení č. 3/5Z/2005 
Schválení ověřovatelů 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 5. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje: 
1. Ing. Ladislav Hruška (ODS)  
2. Ing. Pavel Kouda (ČSSD)  
 

(Hlasování: 52 – 0 – 0 ) 
 
Usnesení č. 4/5Z/2005 
Kontrola plnění usnesení 



 2

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A)  b e r e  na  v ě d o m í  

splnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje 

z I. volebního období 2000 - 2004 

1. Usnesení č. 15/25/2004 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje (bod č. 3) 
2. Usnesení č. 66/27/2004 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje (bod č. 35) 
3. Usnesení č. 15/28/2004 Zajištění a financování dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 

v roce 2005 
4. Usnesení č. 28/28/2004 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje (bod č. 3) 
z II. volebního období 2004 - 2008 
5. Usnesení č. 28/2/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje (bod č.7 ) 
6. Usnesení č. 30/2/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje (bod č. 9) 
7. Usnesení č. 34/2/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje (bod č. 13) 
8. Usnesení č. 37/2/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje ( bod č. 16 ) 
9. Usnesení č. 38/2/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje ( bod č. 17 ) 
10. Usnesení č. 16/3/2005 Poskytnutí dotace obcím z rozpočtu Ústeckého kraje na realizaci 

pilotního programu „Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný rozvoj“ 
11. Usnesení č. 22/3/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje (bod č. 1) 
12. Usnesení č. 24/3/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje (bod č. 3) 
13. Usnesení č. 33/3/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje (bod č. 12) 
14. Usnesení č. 37/3/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje (bod č. 16) 
15. Usnesení č. 38/3/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje (bod č. 17) 
16. Usnesení č. 41/3/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje (bod č. 20) 
17. Usnesení č. 52/3/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje (bod č. 31) 
18. Usnesení č. 10/4/2005/D)1. Dopravní obslužnost drážní 
19. Usnesení č. 12/4/2005 Dar Ústeckého kraje pro Policii ČR  
20. Usnesení č. 16/4/2005 Schválení Programu rozvoje ekologické výchovy, vzdělávání a 

osvěty v Ústeckém kraji pro rok 2005 
 

A)  s c h v a l u j e  
změnu termínů plnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje: 

z I. volebního období 2000 - 2004 

1. Usnesení č. 50/26/2004/A)11.,12.,25. Nakládání s majetkem Ústeckého kraje (bod č. 30) na 
30. 9. 2005 

2. Usnesení č. 59/26/2004 Krajská strategie trvale udržitelného rozvoje na 31. 1. 2006 
3. Usnesení č. 32/28/2004 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje (bod č. 7) na 31. 10. 2005 

4. Usnesení č. 34/28/2004 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje (bod č. 9) na 31. 12. 2005 



 3

z II. volebního období 2004 – 2008 
5. Usnesení č. 27/2/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje (bod č. 6) na 30. 6. 2005 

6. Usnesení č. Usnesení č. 29/2/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje ( bod č. 8 ) na 
28. 2. 2006 

7. Usnesení č. 23/3/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje (bod č. 2) na 30. 6. 2005 

8. Usnesení č. 30/3/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje (bod č. 9) na 15. 6. 2005 

9. Usnesení č. 31/3/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje (bod č. 10) na 30. 6. 2005   

10. Usnesení č. 32/3/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje (bod č. 11) na 15. 7. 2005 
11. Usnesení č. 36/3/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje (bod č. 15) na 31. 7. 2005 
12. Usnesení č. 39/3/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje (bod č. 18) na 30. 11. 2005 
13. Usnesení č. 40/3/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje (bod č. 19) na 30. 11. 2005 

A )  s c h v a l u j e   
zrušení usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 26/13/2002 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje (bod č. 31) 

 
(Hlasování: 52 – 0 – 0 )  
 
Usnesení č. 5/5Z/2005 
Zpráva o činnosti Rady Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ěd o m í  
zprávu o činnosti Rady Ústeckého kraje od 29. 3. 2005 do 11. 5. 2005. 

 
(Hlasování: 52 – 0 – 0 )  
 
Usnesení č.  6/5Z/2005 
Zpráva ředitelky o činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ěd o m í  
a) zprávu ředitelky Mgr. Lydie Šťastné o činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
b) informaci o peticích a stížnostech doručených orgánům Ústeckého kraje v roce 2004.  

 
(Hlasování: 52 – 0 – 0 )  
 
Usnesení č. 7/5Z/2005   
Zpráva o bezpečnostní situaci na území Ústeckého kraje v roce 2004 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ěd o m í  
Zprávu o situaci v oblasti veřejného pořádku a vnitřní bezpečnosti na teritoriu Ústeckého kraje za 
rok 2004, ve srovnání s rokem 2003. 
1. Poukazuje na negativní vývoj v nárůstu kriminality v Ústeckém kraji, zvláště v oblasti recidivy a 

kriminality mládeže. 



 4

2. Odmítá plánované snižování stavu policie na území Ústeckého kraje.  
3. Vyzývá předsedu vlády, aby přehodnotil plánované snížení stavu příslušníků Policie ČR na 

území Ústeckého kraje. 
 
(Hlasování: 37 – 1 – 13 ) 
 
 
 
 
 
 
 
Usnesení č.  8/5Z/2005 
Žádost města Most o převod mostu z majetku města Most do majetku Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d l o  
o přijetí daru (nabytí) nemovitostí mostu (most „RICO“) od města Most  za dodržení 
následujících podmínek : 

 
1. Město Most se smluvně zaváže, že dofinancuje rozdíl ceny mezi užitými finančními 

prostředky ze Státního fondu dopravní infrastruktury ČR a celkovou cenou opravy  
stavby Most „RICO“.  

2. Město Most se smluvně zaváže, že po kolaudaci stavby  převezme most „RICO“ od 
Ústeckého kraje darem zpět 

3. Město Most zajistí  smluvní garanci Státního fondu dopravní infrastruktury  ve věci 
poskytnutí finančních prostředků Ústeckému kraji v minimální výši 65 mil. Kč na 
rok 2005 a v dalších letech na dokončení stavby . 

 
A) u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je darování (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje  

Termín: 15. 6. 2005 
 
(Hlasování: 48 – 0 – 2 ) 
 
Usnesení č.  9/5Z/2005 
Žádost o finanční příspěvek města Žatec na Dočesnou 2005 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d l o  

o poskytnutí finančního daru dle § 36 písm. d) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení) ve znění pozdějších předpisů pro subjekt: 

 
Město Žatec 
zastoupené Ing. Jiřím Farkotou, starostou města 
náměstí Svobody č.p.1, PSČ 438 24 Žatec 
IČ 265 781 
 



 5

v rámci rozpočtu kanceláře hejtmana (položka 5901 – dotační politika – rezerva na „Podporu aktivit 
nestátních neziskových organizací a občanských sdružení, která nelze přiřadit k žádnému resortu“) 
ve výši 50 000 Kč. 
 
(Hlasování: 47 – 0 – 0 ) 
 
Usnesení č. 10/5Z/2005 
Žádosti o příspěvky kraje na spolufinancování projektů v rámci SROP 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

poskytnutí finančního příspěvku kraje na projekty podané příspěvkovými organizacemi kraje 
v rámci SROP, obcemi a jejich příspěvkovými organizacemi – opatření 2.2. a 4.2.2. v celkové 
výši 889 256,- Kč v členění dle jednotlivých subjektů uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.  

 
(Hlasování: 46 – 0 – 0 )  
 
Usnesení č. 11/5Z/2005 
Profinancování projektů v rámci Společného regionálního operačního programu (SROP) pro 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z š i řu j e  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 21/26/2004 ze dne 23. 6. 2004 „Spoluúčast 
Ústeckého kraje na spolufinancování strukturálních fondů EU na období 2004 – 2006“ 
část B takto: 

 
r o z ho d l o  
o vyčlenění finančních prostředků pro příspěvkové organizace Ústeckého 
kraje z rozpočtu Ústeckého kraje (Fond regionálního rozvoje) na 
spolufinancování a profinancování  projektů ze strukturálních fondů EU na 
zkrácené programovací období 2004 – 2006 následovně: 
v roce 2004... 25 000 tis. Kč 
v roce 2005... 40 000 tis. Kč 
v roce 2006... 35 000 tis. Kč 

 
B) s c h v a l u j e  

profinancování projektu v rámci Společného regionálního operačního programu (SROP), a 
to následovně: 

 
1. Střední zemědělská škola a Střední odborné učiliště, Žatec na projekt Vybavení učebny 

„Ekologie a ochrany krajiny“ a „Agropodnikání“  
ve výši 3 132 675,- Kč. 
 

2. Střední zahradnická škola, Střední zemědělská škola Antonína Emanuela Komerse a 
Střední odborné učiliště, Děčín - Libverda, na projekt „Libverdský dvůr“  
ve výši  17 972 922,40 Kč.  
 

3. Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Louny na projekt „Odborná 
výuková učebna – provoz a ekonomika dopravy“  
ve výši 3 017 817,- Kč. 



 6

 
C) u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci části B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2005 

 
(Hlasování: 46 – 0 – 0 )  
 
Usnesení č. 12/5Z/2005 
Grantová schémata v Opatření 4.1.2 – návrh dotací 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

poskytnutí dotací na akce podané obcemi, neziskovými nestátními organizacemi, krajem a 
podnikatelskými subjekty v rámci SROP, - opatření 4.1.2. tj. pro grantová schémata Podpora 
rozvoje služeb  cestovního ruchu v Ústeckém kraji pro veřejný sektor ve výši 14 239 829,50 
Kč z  ERDF (Evropský  fond  pro regionální rozvoj) a 595 000,- z Fondu rozvoje Ústeckého 
kraje  a pro GS  Podpora služeb cestovního ruchu v Ústeckém kraji pro malé a střední 
podnikatele v cestovním ruchu 361 180,- Kč z ERDF a 144 472,- Kč z Fondu rozvoje 
Ústeckého kraje v členění pro jednotlivé subjekty dle přílohy č. 2 tohoto usnesení  

 
(Hlasování: 47 – 0 – 0 ) 
 
Usnesení č. 13/5Z/2005 
Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2005 – návrh dotací 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
p o s k y t u j e   

dle § 10 zákona 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve znění pozdějších předpisů, 
finanční podporu ve formě dotace na realizaci projektů Programu obnovy venkova Ústeckého 
kraje 2005 subjektům dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.  

 
(Hlasování: 49 – 0 – 1 ) 
 
Usnesení č. 14/5Z/2005 
Návrh na poskytnutí dotací z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

poskytnutí dotací z rozpočtu kraje podle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích, ve znění pozdějších předpisů, v rámci „Fondu vodního hospodářství ÚK“ o 
poskytnutí dotací pro tyto subjekty a projekty: 

 
1. Obec Žim  
      IČO: 00 26 66 63 
      Sídlo: Žim č.p. 28,  415 01 Teplice 
      Projekt: realizace stavby „ČOV a kanalizace pro 15 bytových jednotek“  
      Výše dotace: 469 000 Kč 
 
2. Obec Petrovice 
      IČO: 00266922 
      Sídlo:  403 37 Petrovice č.p. 529 



 7

      Projekt: pořízení PD stavby“Kanalizace a ČOV Petrovice – III. etapa“ 
      Výše dotace: 52 500 Kč 
 
3. Obec Sulejovice 
      IČO: 00554839 
      Sídlo: Náves č.p. 5, 411 11 Sulejovice 

Projekt: pořízení PD stavby „Sulejovice, náves – splašková kanalizace“  
      Výše dotace:  136 000 Kč 
 
4. Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech  
      IČO: 47700521 
      Sídlo: Studentská 328/64, Karlovy Vary 
      Projekt: realizace stavby „Vejprty, rekonstrukce vodovodu na náměstí“ 
      Výše dotace: 699 000 Kč 
 
5. Obec Horní Beřkovice 
       IČO: 00263 621 
       Sídlo:  411 85 Horní Beřkovice 

  Projekt: pořízení PD stavby „Horní Beřkovice výstavba vodovodu a  kanalizace pro 
lokalitu 3/1, 3/3, 3/5 a 3/6 dle ÚP“(pro novou zástavbu)  

            Výše dotace: 299 000 Kč 
 

6. Obec Prackovice   
      IČO: 00264229 
      Sídlo: 411 33 Prackovice nad Labem č.p. 54 

Projekt: pořízení PD stavby „Prackovice nad Labem – inženýrské sítě pro novou 
zástavbu“  

      Výše dotace: 143 000 Kč 
    
 
7. Zoologická zahrada Děčín – Pastýřská stěna, p.o.  
      IČO: 00078921 
      Sídlo: Žižkova 1286/15,  405 02 Děčín 4 

Projekt: realizace stavby „Rekonstrukce a rozšíření vodovodu a kanalizační sítě v areálu 
Zoo Děčín“  

      Výše dotace: 322 000 Kč 
    
8. Obec Velké Březno  
      IČO: 00267139 
      Sídlo: Děčínská 211, 403 23 Velké Březno 
      Projekt: realizace stavby „Míchání vody ve vodojemu Valtířov“  
      Výše dotace: 735 000 Kč 

 
9.Obec Dlažkovice  
      IČO: 00263508 
      Sídlo:  41115 Dlažkovice 
      Projekt: pořízení studie proveditelnosti stavby „Kanalizace a ČOV Dlažkovice“  
      Výše dotace: 105 000 Kč 
 
10. Město Velký Šenov 
       IČO: 00261734 
       Sídlo:  Mírové nám. Č.p. 342, 407 78 Velký Šenov 



 8

             Projekt: pořízení PD stavby „Kanalizace a vodovod Velký Šenov a Staré Hraběcí“  
      Výše dotace: 175 000 Kč 
 
11. Město Libochovice 
       IČO: 00263931 
       Sídlo:  Náměstí 5. května, č.p. 48, 411 17 Libochovice 

            Projekt: pořízení studie proveditelnosti, jako přílohy žádosti o dotaci z SF EU „Poplze a 
Dubany - kanalizace“  

       Výše dotace: 1 390 000 Kč 
 
12. Obec Ploskovice 
       IČO: 00264164 
       Sídlo:  411 42 Ploskovice č.p. 2 

             Projekt: realizace „Revize dešťové kanalizace a přilehlého podzemí“  
       Výše dotace: 299 000 Kč 
 
13. Obec Ploskovice 

IČO: 00264164 
Sídlo:  411 42 Ploskovice č.p. 2 
Projekt: pořízení PD stavby „Ploskovice – Vinné, vodovodní řad“  
Výše dotace: 78 000 Kč 

 
14. Obec Malá Veleň 

IČO: 00525049 
Sídlo:  Jedlka č.p. 46, 405 02 Děčín 2 
Projekt: realizace stavby  „Propojení vodovodních systémů“  
Výše dotace: 450 000 Kč 

 
15.Obec Lkáň  
      IČO: 00832162 
      Sídlo: Lkáň č.p. 83, 411 15 Třebívlice 
      Projekt: pořízení PD stavby „Kanalizace a ČOV Lkáň “  
      Výše dotace: 182 000 Kč 
 
16. Obec Velké Březno  
      IČO: 00267139 
      Sídlo: Děčínská 211, 403 23 Velké Březno 
      Projekt: Zpracování studie proveditelnosti a posouzení vhodnosti záměru stavby „Nová 

ČOV  komunálních odpadních vod Velké Březno “  
Výše dotace: 100 000 Kč 

 
(Hlasování: 49 – 0 – 1) 
 
Usnesení č. 15/5Z/2005 
Program podpory rozvoje aktivit dětí a mládeže v oblasti volného času „Volnočasové aktivity dětí 
a mládeže“ pro rok 2005 a „Program podpory rozvoje aktivit v oblasti tělovýchovy a sportu „Sport 
pro všechny“ pro rok 2005 – přidělení dotací 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d l o  



 9

1. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c)  zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na projekty osobám dle 
přílohy č. 4 a č. 7 tohoto usnesení. 

 
2. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d)  zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na projekty obcím dle přílohy 
č. 5 tohoto usnesení a na projekty příspěvkovým organizacím zřizovaných obcí dle 
přílohy č 6 tohoto usnesení. 

 
A )  u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2005 

 
(Hlasování: 47 – 0 – 0) 
 
Usnesení č. 16/5Z/2005 
Rozdělení dotace v rámci Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) s i  v y h r a z u j e  

v souladu s ust. 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, pravomoc rozhodovat o poskytování dotace podle Programu na záchranu a obnovu 
kulturních památek Ústeckého kraje schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 19/2/2005 ze dne 26.01.2005 vyšším než 200.000,- Kč a o poskytování dotace obcím bez 
ohledu na výši dotace. 

 
B) s c h v a l u j e  

poskytnutí dotace (ve smyslu příspěvku na zvýšené náklady spojené se  zachováním  nebo  
obnovou  kulturní  památky, dále jen dotace) z Fondu rozvoje Ústeckého kraje v rámci 
realizace Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje schváleného 
usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 19/2/2005 ze dne 26.01.2005 (dále jen 
Program) těmto žadatelům:  

 
1.Církev římskokatolická, Farní úřad, Klášterec nad Ohří, 431 51 dotaci ve výši 500 000,-Kč 

k účelu: restaurování malířské výzdoby kostela Nejsvětější Trojice v Klášterci nad Ohří  
( rejstř. č. ÚSKP – 5-548) 

 
2.Římskokatolická farnost Nová Ves v Horách, Nová Ves v Horách, 435 45 dotaci ve výši 

750 000,- Kč k účelu: oprava krovu a střechy kostela sv. Michaela archanděla v Nové Vsi 
v Horách ( rejstř. č. ÚSKP – 5-429) 

 
3.Římskokatolická farnost Horní Jiřetín, Horní Jiřetín, 435 43 dotaci ve výši 585 598,- Kč  

k účelu: oprava krovu a střechy kostela Nanebevzetí Panny Marie v Horním Jiřetíně  
( rejstř. č. ÚSKP – 5-334) 

 
4.Římskokatolická farnost-děkanství Litoměřice, Mostecká 5, 412 01 Litoměřice dotaci ve 

výši 420 000,- Kč k účelu: restaurování 5 zpovědnic v kostele Všech svatých 
v Litoměřicích ( rejstř. č. ÚSKP – 35-2101 ( 4ks ) a 35—2102 ( 1 ks)) 

 
5.Federace židovských obcí v ČR, Maiselova 250/18, Praha 1, Josefov, 110 01 dotaci ve výši 

300 000,- Kč k účelu: obnova hřbitovní kaple v Radouni u Štětí ( rejstř. č. ÚSKP – 5-2253) 



 10

 
6.Římskokatolická farnost Sušany, Strupčice 32, 431 14, Strupčice dotaci ve výši 303 100,- 

Kč k účelu: oprava areálu kostela ( obnova ohradní zdi, sakristie, márnice a omítek 
kostela) sv. Martina v Sušanech ( rejstř. č. ÚSKP – 5-766 ) 

 
7 Římskokatolická farnost Liběšice u Žatce, Liběšice, 438 01 Žatec dotaci ve výši 549 300,-

Kč k účelu: oprava kostela sv. Martina v Liběšicích – I. etapa statické zajištění krovu  
( rejstř. č. ÚSKP – 5-1228) 

 
8.Město Šluknov, nám. Míru 1, 407 77 Šluknov, IČO 00261688 dotaci ve výši 1 650 000,- Kč 

k účelu: stavební úpravy ( odstranění statických závad ) zámku ve Šluknově ( rejstř. č. ÚSKP 
– 5-3969/1) 

 
9.Obec Světec, Zámek 1, 417 53 Světec, IČO 00266612 dotaci ve výši 242 591,- Kč k účelu: 

oprava oken  (případně výroba replik) fary ve Světci ( rejstř. č. ÚSKP – 5-2739/3) 
 
10.Statutátní město Most, Radniční 1, 439 69 Most, IČO 00266094 dotaci ve výši 266 000,- 

Kč k účelu: restaurování sloupu se sochou Panny Marie ve Vtelně ( rejstř. č. ÚSKP – 5-
5077) 

 
11.Město Chomutov, Zborovská 4602, 430 01 Chomutov, IČO 00261891 dotaci ve výši 

54 500,- Kč k účelu: restaurování maleb v klenotnici – radnice č.p.  1 v Chomutově  
( rejstř. č. ÚSKP – 5-885/1 ) 

 
12.Obec Staňkovice, Postoloprtská 8, 439 49 Staňkovice, IČO 00556432  dotaci ve výši 

133 000,- Kč k účelu: restaurování plastiky Immaculaty ve Staňkovicích ( rejstř. č. 
ÚSKP – 5-1432) 

 
13.Obec Veliká Ves, Podlesice 53, 441 01 Podbořany, IČO  dotaci ve výši 90 000,- Kč k účelu: 

restaurování plastiky sv. Jana Nepomuckého v na parc.č. 357/1 v k.ú. Veliká Ves  
( rejstř. č. ÚSKP – 5-684) 

 
14.Obec Bitozeves, Bitozeves 50, 440 01 Louny, IČO 00556238 dotaci ve výši 113 400,- Kč 

k účelu: oprava ohradní zdi kostela sv. Michaela archanděla v Bítozevsi ( rejstř. č. ÚSKP 
– 5-1052/3 ) 

 
15.Obec Dobroměřice, Pražská 53, 440 01 Dobroměřice, IČO 00831786 na základě plné moci 

vlastníka Církve římskokatolické , děkanství v Lounech ze dne 4.2.2005 dotaci ve výši 
342 750,- Kč k účelu: restaurování fresek v kostele sv. Matouše v Dobroměřicích ( rejstř. 
č. ÚSKP – 5-1114) 

 
16.Město Vejprty, ul. Tylova 870/6, 431 91 Vejprty, IČO 00262170 dotaci ve výši 640 095,- 

Kč k účelu: restaurování oltáře sv. Martina z kostela ve Vejprtech ( rejstř. č. ÚSKP – 5-
811) 

 
17.Město Krupka, Mariánské nám. 2, 417 42 Krupka, IČO 00266410 dotaci ve výši 167 657,- 

Kč k účelu: stavební úpravy ( oprava podlah, schodiště, impregnace, oprava vstupních 
schodů ) zvonice u kostela Nanebevzetí Panny Marie v Krupce ( rejstř. č. ÚSKP – 5-
2644/2) 

 



 11

18.Město Kadaň, Mírové nám. 1, 432 01 Kadaň, IČO 00261912 na základě plné moci 
Biskupství  litoměřického ze dne 6.6.2000 dotaci ve výši 325 000,- Kč k účelu: restaurování 
maleb v interiéru kláštera Kadaň ( rejstř. č. ÚSKP – 5-923) 

 
19.Město Podbořany, Mírová 615, 441 17 Podbořany, IČO 00265365 dotaci ve výši 147 000,- 

Kč k účelu: statické zajištění a konzervace sochy sv. Floriána v Pšově u Podbořan  
( rejstř. č. ÚSKP – 5-1377) 

 
20.Město Louny, Mírové nám. 35, 440 23 Louny, IČO 00265209 dotaci ve výši 587 672,- Kč  

k účelu: oprava ohradní zdi hřbitova 14 sv. Pomocníků v Lounech ( rejstř. č. ÚSKP – 5- 
996/2) 

 
21.Tomáš Hlaváček, 1. máje 18, 411 45 Úštěk dotaci ve výši 480 674,- Kč k účelu: zajištění 

statiky a obnova zřícené klenby domu č.p. 18 v Úštěku ( rejstř. č. ÚSKP – 5-2405) 
 
22.Eliška Nová, Miroslav Nový, SNP 37, 400 11 Ústí nad Labem dotaci ve výši 730 271,- Kč 

k účelu: statické zajištění a výměna střešní krytiny domu č.p. 275 v Litoměřicích ( rejstř. 
č. ÚSKP – 101169) 

 
23.Lubomír Kruncl, Nučničky 61, Travčice, 412 01 Litoměřice dotaci ve výši 896 100,- Kč 

k účelu: restaurování původní výmalby a štuků společenského sálu domu č.p.180 
v Terezíně 
( rejstř. č. ÚSKP – 5-5694) 

 
24.Jiřina Fürbachová, Hájkova 2194, 438 01 Žatec dotaci ve výši 450 800,- Kč k účelu: 

oprava střechy a balkonu domu  č.p. 1012 v Žatci ( rejstř. č. ÚSKP – 5-5544) 
 
25.Ing. František Blahout, Liběšice 130, 439 63 Liběšice na základě plné moci Kateřiny 

Novákové a Freedom Capital, s.r.o. dotaci ve výši 767 970,- Kč k účelu: obnova interiérů 
domu č.p. 315 v Žatci  ( rejstř. č. ÚSKP – 5-5553) 

 
26.Alena Šťastná, Malečov 8, 403 27 Malečov u Ústí nad Labem dotaci ve výši 248 010,- Kč 

k účelu: rekonstrukce střechy ( oprava krovu a výměna střešní krytiny ) domu č.p. 8 v 
Malečově 
( rejstř. č. ÚSKP – 5-213) 

 
27 Marie Nováková, Poličanská 1487, Praha 9, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 916 dotaci ve 

výši 490 000,- Kč k účelu: oprava střechy tvrze č.p. 24 v Bílém Újezdu u Velemína  
( rejstř. č. ÚSKP – 5-1922) 

 
28.Martina Turková, 1.máje 10, 411 45 Úštěk dotaci ve výši 337 685,50 Kč k účelu: 

rekonstrukce střechy, oprava pavlače domu č.p. 25 v Úštěku ( rejstř. č. ÚSKP – 5-1912 ) 
 
29.Občanské sdružení Vesnice – Domov – Krajina, Podbradec 24, 411 19 Mšené-lázně IČO 

26548364  na základě plné moci Římskokatolické farnosti Ječovice ze dne 18.2.2005 dotaci ve 
výši 242 484,- Kč k účelu: oprava fasády kostela sv. Barbory v Ječovicích ( rejstř. č. ÚSKP 
– 5-2075 ) 

 
30. Římskokatolická farnost Markvartice u Děčína, Farní úřad v Markvarticích, dotaci ve 
výši 500 000,- Kč k účelu: Rekonstrukce kostela sv. Martina v Markvarticích ( rejstř. č. 
ÚSKP – 5-3836/1 ) 
 



 12

31.Římskokatolická farnost Vetlá, Vetlá, 411 65 Vrbice u Roudnice nad Labem, dotaci ve 
výši 598 717,50 Kč k účelu: Provedení obnovy krovu a střechy kostela sv.  Jakuba 
Většího ve Vetlé ( rejstř. č. ÚSKP – 5-2451 ) 

 
C) r o z h o d l o  

uzavřít s žadateli uvedenými v části B tohoto usnesení smlouvy o poskytnutí dotace ve 
smyslu části XI. Programu. 

 
D) u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit realizaci části C) tohoto 
usnesení.  
Termín: 1. 7. 2005 

 
(Hlasování: 47 – 0 – 2) 
 
 
Usnesení č. 17/5Z/2005 
Poskytnutí dotace obcím z rozpočtu Ústeckého kraje na realizaci pilotního 
programu“Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný rozvoj“ 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l o  

o poskytnutí dotace z rozpočtu kraje obcím dle ust. § 36 odst. 1 písm. d)  zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

 
− Kadaň: Základní škola Klášterec nad Ohří, Krátká 676, ve výši 18 tis. Kč 
− Roudnice nad Labem: Základní škola Mšené – lázně, ve výši 21 tis. Kč 

Základní škola Straškov – Vodochody, ve výši 14 tis. Kč 
− Teplice: Základní škola Teplice, Buzulucká 392, ve výši 9 tis. Kč 
− Ústí nad Labem: Základní škola Ústí nad Labem, Hlubocká 150,  

ve výši 95 tis. Kč 
− Most: Základní škola Most, J.A.Komenského 474, vratka ve výši 1 tis. Kč 
− Litoměřice: Základní škola Žalhostice, ve výši 5 tis. Kč 

 
na realizaci pilotního programu „Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich 
všestranný rozvoj“. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2005 

 
(Hlasování: 51 – 0 – 0) 
 
Usnesení č.18/5Z/2005 
Reprodukce majetku obcí 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
poskytnutí finančních prostředků na reprodukci majetku obcí v roce 2005 podle doporučení Rady 
Ústeckého kraje dle  přílohy č. 8 tohoto usnesení.  
 



 13

(Hlasování: 50 – 0 – 0) 
 
Usnesení č. 19/5Z/2005 
Střední odborné učiliště Fláje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r e v o k u j e  

usnesení  č. 20/3Z/2005 Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 9. 3. 2005. 
 
B) r o z h o d l o  

v souladu s § 27 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o sloučení  

 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Název: Střední odborné učiliště lesnické, Fláje 179, příspěvková organizace   
Sídlo: Fláje 179, Litvínov, PSČ: 436 01 
IČ: 00 082 619 
 
s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 
 
Název: Integrovaná střední škola technická – Centrum odborné přípravy, Most – 
Velebudice, Dělnická 21, příspěvková organizace   
Sídlo: Most-Velebudice, Dělnická 21, PSČ: 434 80 
IČ: 00 125 423 
 
a to dnem 1. září 2005.  
 
Majetek, práva a závazky Středního odborného učiliště lesnického, Fláje 179, příspěvková 
organizace přecházejí na přejímací Integrovanou střední školu technickou – Centrum 
odborné přípravy, Most-Velebudice, Dělnická 21, příspěvková organizace.  
 

C) u k l á d á  
Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 8. 2005 

 
(Hlasování: 44 – 1 – 7) 
 
Usnesení č. 20/5Z/2005 
„Nemocnice jako obchodní společnost v podmínkách Ústeckého kraje“ 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í  

informaci o záměru změny způsobu organizace a zabezpečení poskytování zdravotní péče 
v nemocnicích – příspěvkových organizacích Ústeckého kraje – v důsledku očekávaného 
ukončení činností příspěvkových organizací.  

 
B )  u k l á d á   

Radě Ústeckého kraje dopracovat záměr dle bodu A) tohoto usnesení do podoby návrhu na 
řešení způsobu organizace a zabezpečení poskytování zdravotní péče v nemocnicích 
Ústeckého kraje do podoby 



 14

1. návrhu na založení akciových společností se 100% podílem vlastnictví akcií 
Ústeckým krajem.  

2. stanoviska k možnosti přechodu příspěvkových organizací do podoby veřejných 
neziskových ústavních zdravotnických zařízení v souvislosti s připravovaným 
návrhem zákona o veřejných neziskových ústavních zdravotnických zařízeních a o 
změně některých zákonů (sněmovní tisk č. 810). 

Termín: 30. září 2005 
 
(Hlasování: 33 – 7 – 12) 
 
1. 
Usnesení č. 21/5Z/2005 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

 
1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ čl. 

II schvalování záměru a způsobu prodeje, bod 3) schválených usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 18/19/2003 ze dne 3. 9. 2003 a usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. 47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

 
2. o prodeji (převodu) nemovitostí Ivo Šístkovi, IČ: 40258009, se sídlem Jirkov, Na Borku 

1601, PSČ 431 11, a to: 
-budova: rozestavěná stavba na p.p.č. 4071/100, způsob využití: jiná stavba,  
-pozemek: p.p.č. 4071/100 o výměře 361 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
(oddělená z pozemkové parcely č. 4071/100 v k.ú. Chomutov I geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 3262-44/2005 ze dne 15. 3. 2005)  
-pozemek: p.p.č. 4071/102 o výměře 877 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 
(oddělená z pozemkové parcely č. 4071/102 v k.ú. Chomutov I geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 3262-44/2005 ze dne 15. 3. 2005)  
vše v obci Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 5 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, pro Ústecký kraj 
z vlastnictví Ústeckého kraje za kupní cenu 195.970,--Kč a vyjmutí uvedených nemovitostí 
ze správy příspěvkové organizace Nemocnice Chomutov, příspěvková organizace k datu, 
ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o prodeji (převodu) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2005 

 
2. 
Usnesení č. 22/5Z/2005 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )  r o z h o d u j e  



 15

o poskytnutí daru nemovitosti Ústeckým krajem statutárnímu městu Teplice, se sídlem: nám. 
Svobody 2, 415 95 Teplice, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2353/3 o výměře 287 m2 v k.ú.Teplice, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: zeleň 
zapsaná na LV č. 8116 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice 
a o vyjmutí uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Nemocnice Teplice, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Duchcovská 53, Teplice, PSČ: 415 29 k datu, 
ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
B) u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž  
předmětem je darování (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2005 

 
 
 
3. 
Usnesení č. 23/5Z/2005 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z ho d u j e  

o poskytnutí daru nemovitosti Ústeckým krajem statutárnímu městu Teplice, se sídlem: nám. 
Svobody 2. 415 95 Teplice, a to: 
- pozemek: p.p.č. 702/1 o výměře 497 m2 v k.ú.Teplice, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 
zapsaná na LV č. 8116 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice 
a o vyjmutí uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Nemocnice Teplice, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Duchcovská 53, Teplice, PSČ: 415 29 k datu, 
ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
B) u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž  
předmětem je darování (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2005 

 
4. 
Usnesení č.24/5Z/2005 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o směně nemovitostí, a to: 
- pozemek: p.p.č. 471/5 o výměře 3908 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 
manipulační plocha 
- pozemek: st.p.č. 166 o výměře 83 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: st.p.č. 176 o výměře 57 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: st.p.č. 177 o výměře 618 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: st.p.č. 187 o výměře 225 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: společný dvůr 



 16

- pozemek: st.p.č. 191 o výměře 316 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: st.p.č. 192 o výměře 225 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
vše v k.ú. Hrdly, zapsané na LV 565 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice pro manželé Novákovi, z vlastnictví manželů Novákových, Pod 
Hostěrazem 2622, 413 01 Roudnice nad Labem do vlastnictví Ústeckého kraje a jejich 
předání do správy příspěvkové organizace Integrovaná střední škola, Litoměřice, Dlouhá 6, 
příspěvková organizace k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v 
katastru nemovitostí 

 
   za 
 

- pozemek: st.p.č. 146 o výměře 702 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: st.p.č. 147 o výměře 25 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: st.p.č. 148 o výměře 1506 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p.č. 471/17 o výměře 3200 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha (oddělena GP č. 181-411/2004 ze dne 15.9.2004 z pozemku p.č. 471/8 o 
výměře 7759 m2), 

vše v k.ú. Hrdly, zapsané na LV 530 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, z vlastnictví Ústeckého kraje do vlastnictví 
manželů Novákových, Pod Hostěrazem 2622, 413 01 Roudnice nad Labem a jejich vyjmutí 
ze správy příspěvkové organizace Integrovaná střední škola, Litoměřice, Dlouhá 6, 
příspěvková organizace, k datu, ke kterému bude proveden  zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

 
A )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, jejímž 
předmětem je směna nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu 
Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2005 

 
5. 
Usnesení č. 25/5Z/2005 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í   

s uzavřením dodatku č. 1 k darovací smlouvě č. 1000/2003 uzavřené mezi Ústeckým krajem a 
ČR – právo hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková 
organizace, se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 – Nusle, IČ: 65993390, a to: 
- v závěrečném ustanovení se v  čl . VI. v bodě 2. opravuje takto: pozemek p. č. 1258/4 k. ú. 
Benešov nad Ploučnicí 
- bod 3 se doplňuje takto: Obdarovaný se zavazuje, že převedený majetek nebude dále 
využívat ke komerčním či jiným účelům on sám, ani jej nebude k takovým účelům 
pronajímat. V případě, že obdarovaný převede touto smlouvou získaný majetek na jinou 
osobu ve lhůtě kratší než 10 let od jeho nabytí, je povinen zaplatit prostřednictvím dárce do 
státního rozpočtu částku ve výši 50% z ceny zjištěné v době převodu. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil dodatek č. 1 k darovací 
smlouvě č. 1000/2003 k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2005 

 



 17

6. 
Usnesení č. 26/5Z/2005 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z ho d u j e  

o bezúplatném převodu nemovitosti od České republiky, právo hospodařit s majetkem státu: 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Praha 10, Kodaňská 1441/46 , a to: 
- pozemek p.p.č. 1796 o výměře 1524 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, způsob ochrany: menší chráněné území, rozsáhlé chráněné území, vnitř.lázeň.území, 
ložis.slatin a rašeliny, ochr.pásmo 1. st., v k.ú.Teplice, obec Teplice  
zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu  pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Teplice, do vlastnictví Ústeckého kraje a o předání uvedené nemovitosti do správy 
příspěvkové organizace Domov důchodců Teplice, příspěvková organizace se sídlem: Teplice, 
U Nových lázní čp. 8, PSČ 415 01 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 

B) u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti specifikované v bodu A)  tohoto 
usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2005 

7. 
Usnesení č. 27/5Z/2005 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s c h v a l u j e   
1) nákup (nabytí) pozemku č. 491/6, orná půda, na LV č. 47 pro k. ú. Nehasice, obec Bitozeves, 

vedeného u Katastrálního úřadu Ústeckého kraje, Katastrální pracoviště Žatec, a to o výměře 2 
841 m2 za cenu 497.175,-- (tj. 175,--Kč/m2) Kč od vlastníka Římskokatolická farnost 
Bitozeves, Bitozeves č.p. 1, 438 01 Bitozeves. 

2) nákup (nabytí) části pozemku č. 644/13, orná půda, na LV č. 47 pro k. ú. Nehasice, obec 
Bitozeves, vedeného u Katastrálního úřadu Ústeckého kraje, Katastrální pracoviště Žatec, a to 
o výměře 522 m2 za cenu 91.350,-- Kč (tj. 175,--Kč/m2) od vlastníka Římskokatolická farnost 
Bitozeves, Bitozeves č.p. 1, 438 01 Bitozeves. 

3) nákup (nabytí) části pozemku č. 836/44, orná půda, na LV č. 109 pro k. ú. Staňkovice u Žatce, 
obec Staňkovice u Žatce, vedeného u Katastrálního úřadu Ústeckého kraje, Katastrální 
pracoviště Žatec, a to o výměře 13 m2 za cenu 3.510,-- Kč (tj. 270,--Kč/m2) od vlastníka 
Římskokatolická farnost Staňkovice u Žatce, 439 49 Staňkovice u Žatce. 

4) nákup (nabytí) části pozemku č. 836/42, orná půda, na LV č. 109 pro k. ú. Staňkovice u Žatce, 
obec Staňkovice u Žatce, vedeného u Katastrálního úřadu Ústeckého kraje, Katastrální 
pracoviště Žatec, a to o výměře 21 m2 za cenu 5.670,-- Kč (tj. 270,--Kč/m2) od vlastníka 
Římskokatolická farnost Staňkovice u Žatce, 439 49 Staňkovice u Žatce. 

 
B )  u k l á d á   

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvy schválené v bodě A) 
tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 



 18

Termín: 1. 8. 2005 
 
8. 
Usnesení č. 28/5Z/2005 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

a)o nákupu (nabytí) p.p.č. 306/6, druh pozemku : ostatní plocha, způsob využití : silnice, 
způsob ochrany : --, k.ú. Mlékojedy u Litoměřic o celkové výměře 78 m2 zapsané na LV č. 
134 vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice od 
vlastníka pana ing. Ivo Zemana, bytem Vřesová čp. 130, 460 15 Liberec XVI. za cenu 270,- 
Kč/m2, celková cena pozemku činí 21060,- Kč. (Cena dle znaleckého posudku je  42,00 
Kč/m2.) 

 
b)o nákupu (nabytí) p.p.č. 198/5, druh pozemku : ostatní plocha, způsob využití : ostatní 

komunikace, způsob ochrany : --, k.ú. Mlékojedy u Litoměřic o výměře 14 m2 odděleného 
dle GP č. 136-136/2003 z p.p.č. 198/4, druh pozemku : ostatní plocha, způsob využití : 
ostatní komunikace, způsob ochrany : --, k.ú. Mlékojedy u Litoměřic o celkové výměře 518 
m2 zapsané na LV č. 134 vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice od vlastníka pana ing. Ivo Zemana, bytem Vřesová čp. 130, 460 15 
Liberec XVI. za cenu 270,- Kč/m2, celková cena pozemku činí 3780,- Kč. (Cena dle 
znaleckého posudku je  42,00 Kč/m2.). Prodej této části parcely podmiňuje vlastník i 
odkoupením zbývající části p.p.č. 198/4, druh pozemku : ostatní plocha, způsob využití : 
ostatní komunikace, způsob ochrany : --, k.ú. Mlékojedy u Litoměřic o výměře 504 m2 
zapsané na LV č. 134 vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, a to za cenu 100,00 Kč/m2, celková cena pozemku činí 50400,- Kč 
(Cena dle znaleckého posudku je  42,00 Kč/m2.). 
 

c)o nákupu (nabytí) p.p.č. 207/9, druh pozemku : orná půda, způsob využití : --, způsob 
ochrany : zemědělský půdní fond, k.ú. Mlékojedy u Litoměřic o výměře 326 m2 odděleného 
dle GP č. 136-136/2003 z p.p.č. 207/3, druh pozemku : orná půda, způsob využití : --, 
způsob ochrany : zemědělský půdní fond, k.ú. Mlékojedy u Litoměřic o celkové výměře 
10177 m2 zapsané na LV č. 134 vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice od vlastníka pana ing. Ivo Zemana, bytem Vřesová čp. 
130, 460 15 Liberec XVI. za cenu 270,- Kč/m2, celková cena pozemku činí 88020,- Kč. 
(Cena dle znaleckého posudku je  42,00 Kč/m2.). Prodej této části parcely podmiňuje 
vlastník i odprodejem zbývající části p.p.č. 207/3, druh pozemku : orná půda, způsob využití 
: --, způsob ochrany : zemědělský půdní fond, k.ú. Mlékojedy u Litoměřic o výměře 9852 
m2 zapsané na LV č. 134 vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, a to za cenu 100,00 Kč/m2, celková cena pozemku činí 985200,- Kč 
(Cena dle znaleckého posudku je  42,00 Kč/m2.). 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvy, jejichž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí specifikovaných v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí specifikovaných v bodu A) tohoto 
usnesení. 
Termín: 30. 9. 2005 

 
9. 



 19

Usnesení č. 29/5Z/2005 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) p.p.č. 205/24, druh pozemku: orná půda, způsob využití: --, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, k.ú. Prosmyky o výměře 423 m2 odděleného dle GP č. 113-
135/2003 z p.p.č. 205/6, druh pozemku: orná půda, způsob využití: --, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, k.ú. Prosmyky o celkové výměře 4743 m2 zapsané na LV č. 68 
vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice od 
spoluvlastníků pana Cermana Stanislava, bytem Obchodní 535, 411 08 Štětí (podíl 1/3), pana 
Cermana Rostislava, bytem Kubínova 437/10, 412 01 Litoměřice (podíl 1/3) a pana Cermana 
Tomáše, bytem Stránského 1763/35, 412 01 Litoměřice (podíl 1/3) za cenu 270,- Kč/m2, 
celková cena pozemku činí 114210,- Kč. (Cena dle znaleckého posudku je  57,82 Kč/m2.). 
Prodej této části parcely podmiňují vlastníci i odprodejem zbývající části p.p.č. 205/6, druh 
pozemku: orná půda, způsob využití: --, způsob ochrany : zemědělský půdní fond, k.ú. 
Prosmyky o výměře 4320 m2 zapsané na LV č. 68 vedeném u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, a to za cenu 100,00 Kč/m2, celková cena 
pozemku činí 432000,- Kč (Cena dle znaleckého posudku je  57,82 Kč/m2.). 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvy, jejichž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí specifikovaných v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí specifikovaných v bodu A) tohoto 
usnesení. 
Termín: 30. 9. 2005 

 
10. 
Usnesení č. 30/5Z/2005 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) p.p.č. 155/1, druh pozemku: orná půda, způsob využití: --, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, k.ú. Mlékojedy u Litoměřic o výměře 4129 m2 zapsané na LV č. 6 
vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice od 
vlastníka paní Jany Jančové, bytem 411 82 Dolánky nad Ohří čp. 83  za cenu 120,- Kč/m2, 
celková cena pozemku činí 495480,- Kč (Cena dle znaleckého posudku je  42,00 Kč/m2.). 
Dodatečným prodejem této části parcely podmiňuje vlastník podepsaní kupní smlouvy na 
p.p.č. 155/3, k.ú. Mlékojedy u Litoměřic, jejíž prodej byl již schválen usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje dne 23.06. 2004 pod č. 50/26/2004. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí specifikovaných v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí specifikovaných v bodu A) tohoto 
usnesení. 
Termín: 30. 09. 2005 

 
11. 



 20

Usnesení č. 31/5Z/2005 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

a) o nákupu (nabytí) p.p.č. 191/31, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, způsob ochrany: --, k.ú. Mlékojedy u Litoměřic o výměře 887 m2 odděleného 
dle GP č. 154-60/2003 z p.p.č. 191/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití : 
ostatní komunikace, způsob ochrany: --, k.ú. Mlékojedy u Litoměřic o celkové výměře 
1046 m2 zapsané na LV č. 135 vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice od spoluvlastníků paní Opočenské Milady, bytem 
Družstevní 34/6, 412 01 Litoměřice (podíl 1/4), paní Pekové Aleny, bytem Tobrucká 
713/25, 160 00 Praha (podíl 1/4), paní Schneebergerové Věry, bytem V Remízku 13/937, 
152 00 Praha (podíl 1/3) a paní Vainertové Květy, bytem Krátká 282/3, 412 01 Litoměřice 
(podíl 1/4) za cenu 200,- Kč/m2, celková cena pozemku činí 177400,- Kč (Cena dle 
znaleckého posudku je  42,00 Kč/m2). 
 

b) o nákupu (nabytí) p.p.č. 191/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, způsob ochrany: --, k.ú. Mlékojedy u Litoměřic o výměře 159 m2 zapsané na 
LV č. 135 vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice od spoluvlastníků paní Opočenské Milady, bytem Družstevní 34/6, 412 01 
Litoměřice (podíl 1/4), paní Pekové Aleny, bytem Tobrucká 713/25, 160 00 Praha (podíl 
1/4), paní Schneebergerové Věry, bytem V Remízku 13/937, 152 00 Praha (podíl 1/4) a 
paní Vainertové Květy, bytem Krátká 282/3, 412 01 Litoměřice (podíl 1/4) za cenu 200,- 
Kč/m2, celková cena pozemku činí 31800,- Kč (Cena dle znaleckého posudku je  42,00 
Kč/m2). 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvy, jejichž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí specifikovaných v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí specifikovaných v bodu A) tohoto 
usnesení. 
Termín: 30. 9. 2005 

 
12. 
Usnesení č. 32/5Z/2005 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z ho d u j e  

a)o nákupu (nabytí) p.p.č. 1259/52, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 
způsob ochrany: --, k.ú. Knínice u Libouchce o výměře 126 m2 odděleného dle GP č. 164-
323/2003 z p.p.č. 1259/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využit : trvalý travnatý 
porost, způsob ochrany: --, k.ú. Knínice u Libouchce o celkové výměře 113612 m2 zapsané 
na LV č. 80 vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí 
nad Labem od vlastníka ČETRANS a.s., IČ 48268089, se sídlem Revoluční 13/3289, 400 95 
Ústí nad Labem za cenu 300,- Kč/m2, celková cena pozemku činí 37800,- Kč (Cena dle 
znaleckého posudku je  73,02 Kč/m2). 
 

b)o nákupu (nabytí) p.p.č. 1259/53, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 
způsob ochrany: --, k.ú. Knínice u Libouchce o výměře 86 m2 odděleného dle GP č. 164-



 21

323/2003 z p.p.č. 1259/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: trvalý travnatý 
porost, způsob ochrany: --, k.ú. Knínice u Libouchce o celkové výměře 113612 m2 zapsané 
na LV č. 80 vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí 
nad Labem od vlastníka ČETRANS a.s., IČ 48268089, se sídlem Revoluční 13/3289, 400 95 
Ústí nad Labem za cenu 300,- Kč/m2, celková cena pozemku činí 25800,- Kč (Cena dle 
znaleckého posudku je  73,02 Kč/m2). 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvy , jejichž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí specifikovaných v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí specifikovaných v bodu A) tohoto 
usnesení. 
Termín: 30. 9. 2005 

13. 
Usnesení č. 33/5Z/2005 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z ho d u j e  

a)o nákupu (nabytí) p.p.č. 1259/54, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 
způsob ochrany : --, k.ú. Knínice u Libouchce o výměře 1032 m2 odděleného dle GP č. 164-
323/2003 z p.p.č. 1259/7, druh pozemku: orná půda, způsob využití: --, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, k.ú. Knínice u Libouchce o celkové výměře 19505 m2 zapsané na 
LV č. 56 vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad 
Labem od vlastníka paní ing. Marie Štrymplové, bytem Sokolovská 144, 403 22 Ústí nad 
Labem-Svádov za cenu 300,- Kč/m2, celková cena pozemku činí 309600,- Kč (Cena dle 
znaleckého posudku je  73,02 Kč/m2). 
 

b)o nákupu (nabytí) p.p.č. 1259/55, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 
způsob ochrany : --, k.ú. Knínice u Libouchce o výměře 166 m2 odděleného dle GP č. 164-
323/2003 z p.p.č. 1259/7, druh pozemku : orná půda, způsob využití : --, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, k.ú. Knínice u Libouchce o celkové výměře 19505 m2 zapsané na 
LV č. 56 vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad 
Labem od vlastníka paní ing. Marie Štrymplové, bytem Sokolovská 144, 403 22 Ústí nad 
Labem-Svádov za cenu 300,- Kč/m2, celková cena pozemku činí 49800,- Kč (Cena dle 
znaleckého posudku je  73,02 Kč/m2). 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvy , jejichž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí specifikovaných v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí specifikovaných v bodu A) tohoto 
usnesení. 
Termín: 30. 9. 2005 

 
14. 
Usnesení č. 34/5Z/2005 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 



 22

A )  z r u š u j e  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 48/26/2004 ze dne 23. 6. 2004. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil dodatek č. 1 kupní smlouvy 
č. 1745/2004 ze dne 13. 10. 2004 k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, 
v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o zrušení usnesení Zastupitelstva 
Ústeckého kraje uvedeného v bodě A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2005 

 
(Hlasování: 46 – 0 – 1) Hlasování společné pro usnesení č. 21/5Z/2005 – 34/5Z/2005 
 
 
 
 
Usnesení č. 35/5Z/2005 
Informace o výši odměny neuvolněných zastupitelů v dozorčích radách nemocnic 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 
b e r e  n a  v ěd o m í  

informaci o jménech zastupitelů, kteří jsou v dozorčích radách v nemocnicích, jejichž 
zřizovatelem je Ústecký kraj a výši jejich odměn dle přílohy č. 9 tohoto usnesení  

 
(Hlasování: 48 – 0 – 0) 
 
Usnesení č. 36/5Z/2005 
Zpráva Finančního výboru k usnesení ZÚK č. 55/3Z/2005 „Program prevence negativních jevů 
souvisejících se sociálním vyloučením 2004“ 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ěd o m í   

zprávu Finančního výboru o provedené kontrole vyúčtování projektů „Prevence negativních 
jevů souvisejících se sociálním vyloučením 2004“.   

 
(Hlasování: 48 – 0 – 1) 
 
Usnesení č. 37/5Z/2005 
Doporučení Finančního výboru ohledně funkčnosti zásad poskytování mimořádných finančních 
prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
o d k l á d á  

projednávaný materiál Doporučení Finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje, ohledně 
funkčnosti „Zásad pro poskytování mimořádných finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého 
kraje“ do dalšího jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje.  

 
(Hlasování: 46 – 2 – 2) 
 
Usnesení č. 38/5Z/2005 
Informace o nedostatcích ve vzorových smlouvách v návaznosti na směrnici ředitele Krajského 
úřadu Ústeckého kraje č. 6/2003, kterou se vydávají standardní vzory smluv 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 



 23

 
u k l á d á   

Mgr. Lydii Šťastné, ředitelce Krajského úřadu Ústeckého kraje, zajistit: 
a) školení pracovníků zabývajících se tvorbou smluv o dílo 
b) prověřování smluv o dílo po stránce právní, legislativně-právním odborem Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
Termín: 30. 8. 2005 

 
(Hlasování: 47 – 1 – 2) 
 
 
 
 
 
 
Seznam příloh: 
 
 
Příloha č. l k usnesení č. 10/5Z/2005  -  Žádosti o poskytnutí finančního příspěvku 

Ústeckého kraje na individuální projekty v rámci 
SROP 

 
Příloha č. 2 k usnesení č. 12/5Z/2005  -  Akce navržené k poskytnutí dotace z ERDF a 

Fondu rozvoje Ústeckého kraje  
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 13/5Z/2005  -  Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2005 – 

příjemci dotací  
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 15/5Z/2005  -  Neinvestiční dotace na projekty osobám 
 

Příloha č. 5 k usnesení č. 15/5Z/2005  -  Neinvestiční dotace na projekty obcím (městům) 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 15/5Z/2005  -  Neinvestiční dotace na projekty příspěvkovým 

organizacím zřizovaných obcí (městem)  
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 15/5Z/2005  -  Neinvestiční dotace na projekty osobám (nad  
  200.000 Kč / „Sport pro všechny 2005“) 
 
Příloha č. 8 k usnesení č. 18/5Z/2005  -  Tabulka: Reprodukce majetku obcí pro rok 2005 
 
Příloha č. 9 k usnesení č. 35/5Z/2005  -  Přehled neuvolněných zastupitelů, kteří jsou členy 

dozorčích rad v nemocnicích,  jejichž zřizovatelem 
je Ústecký kraj a výše jejich odměn. 



Žá
do

st
i o

 p
os

ky
tn

ut
í f

in
an

ní
ho

 p
ís

p
vk

u 
Ú

st
ec

ké
ho

 k
ra

je
 n

a 
in

di
vi

du
ál

ní
 p

ro
je

kt
y 

v 
rá

m
ci

 S
R

O
P

ce
lk

em
po

ža
do

va
ná

do
ta

ce
 p

o 
kr

aj
i

ob
ce

-ž
ad

at
el

stá
tn

í r
oz

po
et

os
ta

tn
í

zd
ro

je
ro

zd
íl

2.
2.

V
O

Š 
a 

SP
Š 

V
ar

ns
do

rf
In

te
rn

et
- d

at
ov

á 
sí

4 
31

6 
39

7,
00

3 
23

7 
29

8,
00

1 
07

9 
09

9,
00

64
7 

46
0,

00
43

1 
63

9,
00

64
7 

46
0,

00
0

2.
2.

G
ym

ná
zi

um
es

ká
 K

am
en

ic
e

Za
ve

de
ní

m
od

er
ní

ch
 in

fo
rm

a
ní

ch
te

ch
no

lo
gi

í d
o 

vý
uk

y 
ci

zí
ch

 ja
zy

k
,

p
íro

do
v

dn
ýc

h 
vy

u
ov

ac
íc

h 
p

ed
m

t
 a

 
so

u
as

né
zp

íst
up

n
ní

IC
T 

ve
ej

no
sti

1 
61

1 
97

0,
00

1 
20

8 
97

7,
00

40
2 

99
3,

00
24

1 
79

6,
00

16
1 

19
7,

00
24

1 
79

6,
00

0
4.

2.
O

be
c 

K
rá

sn
ý 

D
v

r
Te

ch
ni

ck
á 

in
fra

str
uk

tu
ra

 c
es

to
vn

íh
o 

ru
ch

u
2 

00
0 

00
0,

00
1 

50
0 

00
0,

00
50

0 
00

0,
00

20
0 

00
0,

00
30

0 
00

0,
00

0,
00

20
0 

00
0

4.
2.

M
sto

 Ž
at

ec
Re

ge
ne

ra
ce

 m
sts

ké
 p

am
át

ko
vé

 re
ze

rv
ac

e
Ža

te
c 

pr
o 

ro
zv

oj
 c

es
to

vn
íh

o 
ru

ch
u 

-I
. e

ta
pa

 -
Po

dl
ou

bí
8 

76
3 

41
1,

00
6 

57
2 

55
8,

00
2 

19
0 

85
3,

00
87

6 
34

1,
00

1 
31

4 
51

2,
00

0,
00

87
6 

34
1

4.
2.

O
be

c
Lo

u
ná

 p
od

 K
lín

ov
ce

m
In

fo
ce

nt
ru

m
 K

lín
ov

ec
 S

ev
er

5 
98

8 
40

0,
00

4 
49

1 
30

0,
00

1 
49

7 
10

0,
00

59
8 

84
0,

00
89

8 
26

0,
00

0,
00

59
8 

84
0

4.
2.

M
sto

 K
ru

pk
a

Sp
or

to
vn

-re
kr

ea
ní

 a
re

ál
 K

ru
pk

a
33

 9
34

 4
22

,0
0

25
 4

50
 8

20
,0

0
8 

48
3 

60
2,

00
3 

39
3 

44
0,

00
5 

09
0 

16
2,

00
0,

00
3 

39
3 

44
0

4.
2.

M
sto

 B
íli

na
Lá

ze
sk

á 
ub

yt
ov

na
 Z

át
iš

í
46

 9
92

 4
50

,0
0

35
 2

44
 3

36
,0

0
11

 7
48

 1
14

,0
0

4 
69

9 
24

6,
00

7 
04

8 
86

8,
00

0,
00

4 
69

9 
24

6
ce

lk
em

10
3 

60
7 

05
0,

00
77

 7
05

 2
89

,0
0

25
 9

01
 7

61
,0

0
10

 6
57

 1
23

,0
0

14
 6

51
 8

02
,0

0
59

2 
83

6,
00

0,
00

88
9 

25
6,

00
9 

76
7 

86
7

Ro
zd

íly
 b

ud
ou

 m
us

et
 o

bc
e 

pr
of

in
an

co
va

t z
 v

la
stn

íc
h

zd
ro

j

N
av

rh
ov

an
á

do
ta

ce
 z

 k
ra

je
N

ár
od

ní
zd

ro
je

 d
le

žá
do

stí
O

pa
te

ní
Ža

da
te

l
Pr

oj
ek

t
Ce

lk
ov

é 
uz

na
te

ln
é

ná
kl

ad
y

fin
an

ní
zd

ro
je

ER
D

F



Příloha č. 2 k usnesení č. 12/5Z/2005

Opatření 4.1.2. - 1. výzva
Grantové schéma: Podpora rozvoje služeb cestovního ruchu v Ústeckém kraji pro veřejný sektor

Destinační agentura Ústeckého kraje Svaz cestovního ruchu
DELITEUS

Velká Hradební 484/2, Ústí nad
Labem, 40001 66111196 83,3 2 195 680,00 2 195 680,00 1 481 760,00 0,00 493 920,00 220 000,00

Zoologická zahrada Ústí nad Labem 
– marketingová podpora turistického 
ruchu

Zoologická zahrada Ústí nad
Labem

Drážďanská 454, Ústí nad
Labem, 40007

                                   
00081582 80,38 2 248 120,00 2 248 120,00 1 618 590,00 0,00 0,00 539 530,00

Do Ústeckého kraje aktivně – na 
kole, na běžkách, pěšky Ústecký kraj

Velká Hradební 48, Ústí nad
Labem, 40001 70892156 79,81 2 380 000,00 2 380 000,00 1 785 000,00 595 000,00 0,00 0,00

Rozvoj služeb cestovního ruchu 
v mikroregionu Českokamenicko Svazek obcí Českokamenicko

Náměstí Míru 219, Česká
Kamenice, 407 21 62231545 79,43 1 794 000,00 1 794 000,00 1 300 500,00 0,00 0,00 433 500,00

Kalendář kulturních a sportovních 
akcí v Euroregionu Elbe/Labe a Euroregion Labe

Velká Hradební 8, Ústí nad
Labem, 40001 44225946 79,25 1 225 050,00 1 155 050,00 866 287,50 0,00 0,00 288 762,00

Putujeme historií Ústecka
Ústí nad Labem

Velká Hradební 8, Ústí nad
Labem, 40001

                                   
00081531 78,87 1 429 606,00 1 377 406,00 1 033 054,00 0,00 0,00 344 352,00

Propagace a prezentace
Chomutovska jako ucelené destinace Chomutov

Zborovská 4602, Chomutov,
43001

                                   
00261891 78,49 2 176 000,00 2 176 000,00 1 632 000,00 0,00 0,00 544 000,00

Krásné vyhlídky Českého středohoří
Serviso, o.p.s

Komenského Náměstí 17,
Třebívlice, 41115 25457799 74,72

1 999 553,90 1 999 553,90 1 349 698,00

0,00 449 899,00 199 956,90
Terezín - 225 let historie evropských 
národů Terezín

Náměstí ČSA 179, Terezín,
41155 264474 74,53 1 683 867,00 1 683 867,00 1 262 900,00 0,00 0,00 420 967,00

Podpora turistického ruchu na 
Ústecku Ústí nad Labem

Velká Hradební 8, Ústí nad
Labem, 40001 81531 72,26 2 546 720,00 2 546 720,00 1 910 040,00 0,00 0,00 636 680,00

14 239 829,50 595 000,00

Grantové schéma: Podpora rozvoje služeb cestovního ruchu v Ústeckém kraji pro malé a střední podnikatele v cestovním ruchu

Propagace sportovního centra Benedikt OBEX Most, s.r.o. J.Seiferta 2583, 434 01  Most 47308010 73,02 1 031 944 1 031 944,00 361 180,00 144 472,00 0,00 526  292,00,

Rozpočet 
akce

Uznatelné 
náklady

Finanční zdroje z 
ERDF

Dotace celkem

Zdroje 
žadatel

Uznatelné 
náklady

Projekt (řazeno podle pořadí 
dosažených vážených bodů) Žadatel Adresa IČO

Dotace z 
krajského 
rozpočtu

Zdroje stát Zdroje 
žadatel

Vážené 
body

Dotace z 
krajského 
rozpočtu

Zdroje stát

Akce navržené k poskytnutí dotace z ERDF a Fondu rozvoje ÚK

IČOAdresa Finanční zdroje z 
ERDF

Projekt (řazeno podle pořadí 
dosažených vážených bodů) Žadatel Vážené 

body
Rozpočet 

akce



POV ÚK 2005 – příjemci dotací Příloha č.3 k usnesení 13/5Z/2005

Příjemce Adresa příjemce IČO příjemce Název projektu Poskytovaná 
dotace (Kč)

Obec Dobkovice Dobkovice 101, 407 03 Dobkovice 261246 Oprava podmáčených zdí OÚ 205 000

Obec Dolní Habartice Dolní Habartice 178, 405 02  Děčín 2 555924 Úprava místních komunikací 100 000

Obec Horní Habartice Horní Habartice 187, 405 02 Děčín 2 555932 Úprava místní komunikace 175 000

Obec Janská Janská čp.83, 407 21 pošta Česká Kamenice 47274221 Oprava budovy obecního úřadu 195 000

Obec Kámen Kámen č. 40, 407 13 Ludvíkovice 832189 Oprava VO 97 500

Obec Kunratice Kunratice 108, 407 21 Česká Kamenice 831379 Rekonstrukce OÚ Kunratice 221 000

Obec Kytlice Kytlice 24, 407 45  Kytlice 261483 MK od čp.91 po rozcestí 250 000

Obec Labská Stráň Labská Stráň čp.111, 407 14 Labská Stráň 999555 Oprava a rozšíření VO 271 000

Obec Malšovice Malšovice čp. 16, 405 02 Děčín IV 261548 Výměna VO Malšovice, Choratice 300 000

Obec Srbská Kamenice Srbská Kamenice 54, 407 15 Srbská Kamenice 831387 Opravy a údržba komunikací 300 000

Obec Bořislav Bořislav 20, 417 63  Žalany 002 66 248 Chodníky 225 000

Obec Hostomice Mlýnská 158, 417 52 Hostomice 266311 Oprava střešního pláště 246 350

Obec Lahošť Švermova 22, 417 25  Lahošť 266 426 Oprava budovy OÚ a MŠ 300 000

Obec Mikulov Tržní náměstí 27, 419 01  Mikulov 266485 Oprava střechy a fasády OÚ 162 500

Obec Novosedlice Trnovanská 208, 417 31  Novosedlice 266 531 Výměna oken a dveří 283 214

Obec Ohníč Ohníč čp. 30, 417 65  Ohníč 002 64 521 Veřejné osvětlení Ohníč Pňovičky 220 000

Obec Světec Zámek č.p. 1, 417 53 Světec 266612 Oprava komunikací Chotějovice 300 000

Obec Boleboř Boleboř 57, 431 21 Boleboř 261 815 Obnova veřejného osvětlení 227 500

Obec Březno Radniční 97,  431 45 Březno 261 823 Ulice Bránská výstavba chodníku 300 000

Obec Droužkovice Rudé Armády čp. 80, 431 44 Droužkovice 261858 Oprava komunikace –ulice SNP 300 000

Obec Hora Sv. Šebestiána Hora Sv.Šebestiána č.p. 3, 431 82 Hora Sv. Šebestiána 261866 Oprava veřejného osvětlení 300 000



Obec Hrušovany Hrušovany č.p. 15, 431 43 Hrušovany 261874 Rekonstrukce budovy obecního úřadu 299 000

Obec Místo Místo čp. 81, 431 58 Místo 262048 Oprava veřejného osvětlení 228 800

Obec Nezabylice Nezabylice 6, 430 02 Chomutov 673170 Vybudování chodníků 300 000

Obec Pesvice Pesvice č.p. 78,  431 11 Jirkov 673323 Chodníky - obec Pesvice 300 000

Obec Strupčice Strupčice č.p. 51, 431 14 Strupčice 00 262 145 Obnova nefunkčního veřejného osvětlení 300 000

Obec Vrskmaň Vrskmaň č.p. 46, 431 15 Vrskmaň 262218 Oprava chodníku v Zaječicích 300 000

Obec Výsluní Výsluní čp. 14, 431 83 Výsluní 262251 Oprava budovy obecního úřadu 300 000

Obec Loučná pod Klínovcem Loučná pod Klínovcem 89, 431 91 Loučná pod Klínovcem 831123 Rozšíření VO Loučná Háj 292 500

Obec Mašťov Náměstí čp. 80 , 431 56 Mašťov 262021 Obnova zeleně Lesní ulice 139 000

Obec Perštejn Hlavní 159, 431 63 Perštejn 262072 Výměna oken dveří radnice 300 000

Obec Pětipsy Pětipsy čp. 20, 431 53 Pětipsy 262081 Asfaltová úprava místní komunikace 50 000

Obec Radonice Radonice č.p. 1, 431 55 Radonice 262111 Oprava veřejného osvětlení 300 000

Obec Vilémov Náměstí 1, 431 54 Vilémov 262200 Oprava chodníků 133 800

Město Bohušovice n.O. Husovo nám.42,411 56 Bohušovice n.O. 263362 Oprava chodníku k zastávce ČD 228 000

Obec Brňany Brňany,Brňany 93,412 01 Litoměřice 263389 Obnova zeleně v obci Brňany 165 000

Obec Býčkovice Býčkovice č.57, 412  01 Litoměřice 832316 Vybudování chodníků 125 000

Obec Drahobuz Drabohuz čp.35, 411 45 Úštěk 526053 Oprava střechy čp.35 130 000

Obec Hoštka nám.Svobody 2, 411  72 Hoštka 263648 Hoštka-osvětlení veřejného prostranství 300 000

Obec Chotiněves Chotiněves č.74, 411  45 Úštěk 555223 Revitalizace rybníku 247 000

Obec Chudoslavice Chudoslavice čp.13, 412  01 Litoměřice 8322235 Oprava místní komunikace 62 500

Obec Kamýk Kamýk č.65, 412 01 Litoměřice 831999 Nakládání s odpady v obci Kamýk 162 000

Obec Libochovany Libochovany čp.5, 411 03 Libochovany 263923 Oprava fasády a oken radnice 300 000

Obec Píšťany Píšťany čp.64, 411  01 Žalhostice 526789 Oprava komunikace Nové Píšťany 300 000

Obec Ploskovice Ploskovice č.2, 411  42 Ploskovice 264164 Oprava  místního osvětlení 154 000



Obec Polepy Polepy čp.112, 411  47 Polepy 264202 Rekonstrukce veřejného osvětlení 300 000

Obec Staňkovice Staňkovice čp.44, 412  01 Litoměřice 44224869 Rekonstrukce obecního úřadu Staňkovice 192 000

Obec Travčice Travčice čp.150, 412 01 Litoměřice 264504 Oprava budovy obecního úřadu 292 000

Obec Trnovany Trnovany 37, 412 01 Litoměřice 556220 Oprava místní komunikace v Podviní 270 000

Obec Velké Žernoseky Velké Žernoseky, čp.63, 412  01 Litoměřice 264229 Oprava obecních komunikací ppč.1150/5 300 000

Obec Vrutice Vrutice čp.35, 411 47 Polepy 526061 Stavební úpravy obecního úřadu 300 000

Český Jiřetín Český Jiřetín 171, 436 01 Litvínov 265870 Kabely VO do země 134 000

Mariánské Radčice Komenského 4, 435 32 Mariánské Radčice 266078 Oprava místní komunikace 250 000

Nová Ves v Horách Nová Ves v Horách č.p. 33, 435 45 Nová Ves v Horách 266108 Renovace dveří OÚ 111 000

Obec Brodec Brodec čp. 36, 440 01 Louny 831778 Oprava OÚ Brodec 256 000

Obec Černčice Jiráskova 223, 439 01 Černčice 556271 Oprava budovy OU 300 000

Obec Dobroměřice Pražská 53, 440 01 Dobroměřice 831786 Oprava komunikací-ulice Příční 300 000

Obec Domoušice Domoušice čp. 107, 439 68 Domoušice 264903 Oprava komunikací Solopysky 196 000

Obec Hřivice Hřivice čp.24, 439 65 Hřivice 264971 Oprava komunikace Touchovice 300 000

Obec Chožov Chožov 155, 439 22 Chožov 265004 Oprava komunikací 215 000

Obec Jimlín Jimlín čp. 7, 440 01 Louny 556327 Oprava budovy OU 130 000

Obec Lenešice Knížete Václava 521,  439 23 Lenešice 265098 Oprava chodníků - 300 000

Obec Líšťany U s. Jána 100,Líšťany, 440 01 Louny 831824 Oprava  komunikace ul.Kout 300 000

Obec Nová Ves Nová Ves č.p. 4, 440 01 Louny 556351 Oprava obecního úřadu 84 000

Obec Opočno Opočno u Loun čp. 20, 440 01 Louny 556386 Oprava chodníku - Opočno 56 000

Obec Panenský Týnec Panenský Týnec čp.10, 439 05 Panenský Týnec 265314 Sanace podlahy knihovny - OU 148 000

Obec Peruc Oldřichova 49, 439 07 Peruc 265331 Oprava komunikací Stradonice 300 000

Obec Pnětluky Pnětluky čp. 26, 440 01 Louny 556394 Oprava vodní nádrže 300 000

Obec Počedělice Počedělice 11, 440 01 Louny 265373 Oprava chodníků Orasice 300 000



Obec Ročov Ročov čp. 181, 439 67 Ročov 265446 Oprava budovy ZŠ pro OÚ 195 000

Obec Slavětín Na Městečku 50, 439 09 Slavětín 265497 Oprava obecního úřadu 300 000

Obec Smolnice Smolnice čp. 104, 439 14 Smolnice 556424 Oprava místní komunikace 300 000

Obec Úherce Úherce 57, 440 01 Louny 556459 Oprava místní komunikace 50 000

Obec Veltěže Vrchlického 115, Veltěže, 440 01 Louny 556475 Oprava místní komunikace 198 000

Obec Vršovice Vršovice 74, 440 01 Louny 831841 Komplexní rekonstrukce návsi 300 000

Obec Zbrašín Zbrašín čp. 23 , 440 01 Louny 556491 Oprava úřadovny OÚ Zbrašín 300 000

Obec Žerotín Žerotín 95, 440 01 Louny 556505 Obnova VO Žerotín 300 000

Obec Děčany Děčany č. p. 29, 411 15 Třebívlice 263494 Obnova veřejného osvětlení 292 000

Obec Evaň Evaň č. p. 27, 411 17 Libochovice 526118 Oprava střechy obecního úřadu 179 000

Obec Chotěšov Chotěšov 13, 410 02 Lovosice 526 096 Výstavba chodníku s přechodem 300 000

Obec Křesín Křesín 77, 411 17 Libochovice 263842 Obnova budovy obecního úřadu 300 000

Obec Lukavec Lukavec č. p. 43, 410 02 Lovosice 2 526134 Oprava a nátěr oken 33 000

Obec Malé Žernoseky Zahradní 245, Malé Žernoseky, 410 02 Lovosice 526045 Oprava povrchů ulice Dlouhá 270 000

Obec Radovesice Radovesice 43, 411 17 Libochovice 526088 Oprava fasády domu čp.29 300 000

Obec Siřejovice Siřejovice 37, 410 02 Lovosice 264369 Výstavba chodníků 295 000

Obec Slatina Slatina 50, 411 17 Libochovice 264377 Oprava chodníku a komunikace 110 000

Obec Bělušice Bělušice 64, 434 01 Most 265829 Oprava střechy obecního úřadu 299 000

Obec Korozluky Korozluky čp. 20, 43401 Most 265993 Oprava místní komunikace 205 000

Obec Lužice Lužice č.p. 89, 435 24 Lužice 266051 Oprava veřejného osvětlení 129 000

Obec Malé Březno Malé Březno č.p.1, 434 01 Most 266060 Oprava veřejného osvětlení 300 000

Obec Patokryje Patokryje, č.p. 35, 434 01 Most 266124 Oprava fasády OÚ Patokryje 300 000

Obec Skršín Skršín č.p. 48, 434 01 Most 266141 Oprava veřejného venkovního osvětlení 300 000

Obec Želenice Na Návsi 27, Želenice,  434 01 Most 266205 Obnova povrchu místních komunikací 200 000



Obec Blatno u Podbořan Blatno u Podbořan č.p. 59, 439 84  Blatno u Podbořan 264768 Výměna oken a střechy OÚ 300 000

Obec Blšany Náměstí čp. 29, 439 88  Blšany 264784 Oprava domu radnice Liběšovice 100 000

Obec Kryry Hlavní 1, 439 81  Kryry 265080 Stavba chodníku - Strojetice 300 000

Obec Nepomyšl Nepomyšl 82, 439 71  Nepomyšl 265284 Obnova veřejného osvětlení 300 000

Obec Podbořanský Rohozec Podbořanský Rohozec čp. 6, 441 01  Podbořany 556408 Obnova veřejného osvětlení 300 000

Město Budyně nad Ohří Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří 411 18 263427 Oprava místní komunikace 300 000

Obec Dobříň K přívozu 55, Dobříň,  413 01 Roudnice nad Labem 526461 Oprava opěrné zdi a chodníku 300 000

Obec Doksany Doksany 108, 411 82 Doksany 263524 Oprava chodníku Doksany 247 196

Obec Chodouny Chodouny 20, Chodouny 411 71 263699 Okna, dveře, omítka na OÚ 260 000

Obec Kleneč Kleneč č.p. 95, 413 01 Roudnice nad Labem 263800 Oprava místních komunikací 275 000

Obec Mnetěš Mnetěš čp.28,  413 01 Roudnice nad Labem 264075 Pokládka kabelu veřejného osvětlení 93 600

Obec Nové Dvory Nové Dvory, čp. 5, Roudnice nad Labem, 413 01 264113 Odvodnění-chodníky Chvalín 300 000

Obec Vrbice Hlavní 47,  411 64 Vrbice 264652 Oprava chodníku Vetlá-Draha 193 000

Město Velký Šenov Mírové náměstí 342, 407 78 Velký Šenov 261734 Oprava fasády městského úřadu 300 000

Obec Lipová Lipová čp.422, 407 81 Lipová 261505 Výměna oken na OÚ 278 000

Obec Staré Křečany Staré Křečany čp.38, 407 61 Staré Křečany 261653 Oprava části veřejného osvětlení 300 000

Obec Vilémov Vilémov čp.172, 407 80 Vilémov 261769 Komunikace a rozšíření chodníku u školy 239 000

Obec Habrovany Habrovany č. p. 48, 400 02 Ústí n. Labem 832201 Elektroinstalace a sociální zařízení 34 000

Obec Homole u Panny Homole u Panny č. 1, 400 02 Ústí n. Labem 555495 Oprava veřejného osvětlení 300 000

Obec Petrovice Petrovice č. p. 529, 403 37 Petrovice 266922 Rozšíření VO v obci Petrovice 129 000

Obec Stebno Stebno č. 22, 400 02 Ústí n. Labem 832154 Obnova obecního úřadu 124 000

Obec Velké Březno Děčínská 11, 403 23 Velké Březno 267139 Podlaha tělocvičny ZŠ Velké Březno 229 000

Obec Rybniště Rybniště č.p. 33, 407 51 Rybniště 524212 Rekonstrukce veřejného osvětlení-I.etapa 299 000

Obec Bitozeves Bitozeves č.p. 50, 440 01 Louny 556238 Oprava místní komunikace od č.p. 84 v Bitozevsi 150 000



Obec Holedeč Holedeč 30, 438 01 Žatec 556297 Příjezdová komunikace k RD 237 000

Obec Liběšice Liběšice, č.p. 89, 438 01 Žatec 483095 Oprava budovy obecního úřadu 292 500

Obec Libořice Libořice, č.p. 30, 438 01 Žatec 556335 Oprava budovy obecního úřadu 290 000

Obec Lišany Lišany č.p. 34, 440 01 Louny 556343 Vnitřní úpravy Obecního úřadu 148 339

Obec Staňkovice Postoloprtská 8, 439 49 Staňkovice 556432 Sadové úpravy v obci 300 000

Obec Velemyšleves Velemyšleves 100, 438 01 Žatec 556467 Oprava komunikace u č.p. 90 Velemyšleves 300 000

Svazek obcí Českého Švýcarska Růžová 60, 407 14  Arnoltice 72744901 Strategie rozvoje mikroregionu Č.Švýcarsko 105 000

Svazek obcí Českokamenicka Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 70976899 Zpřístupnění přírodních památek Líska 409 000

Mikroregion Labské skály Mírové nám., 40701 Jílové 70909695 Oprava školských zařízení v mikroregionu 1 000 000
Dobrovolný svazek obcí - 
Mikroregion Stropník Náměstí Republiky 5, 419 01  Duchcov 71225340 Vytvoření IMPROMu 91 000

Mikroregion Cínovec Ruská 264, 417 01  Dubí 71214429 Strategické plány obcí mikroregionu 83 300

Mikroregion Nechranicko Radniční č.p. 97, 431 45 Březno 708 926 87 Vzdělávání pro rozvoj cestovního ruchu 249 200

Mikroregion Koridor Vysoká Pec čp. 46, 431 59 Vysoká Pec 71174966 Propagace Mikroregionu Koridor 280 000

Mikroregion Podkrušnohor Droužkovice čp. 80, 431 44 Droužkovice 70914974 Informovanost občanů 910 000

Mikroregion Údlicko Náměstí 12, 431 41 Údlice 71174320 Internet pro obce MR 602 000

Svazek obcí Vejprtska Tylova 6, 431 91 Vejprty 47793040 Vytvoření IPROMu /strategie rozvoje SOV/ 105 000

Mikroregion Radonicko Radonice č.p. 55, 431 55 Radonice 70890960 Rozšíření vzdělanosti ve veřejné správě 220 500

Svazek obcí VENKOV Nám.Svobody 2, 411  72 Hoštka 70892121 Zřízení informačního střediska 153 000

Mikroregion Budyňsko Mírové nám.čp.65, Budyně n.O. 411  18 69388148 Vybudování informačního systému-Dolánky 110 000

Mikroregion Porta Bohemica Libochovany čp.5,411  03 Libochovany 70582688 Rozvojové centrum mikroregionu 284 000

Sdružení obcí Perucko Oldřichova 49, 439 07 Peruc 70966192 Vzdělávání mikroregionu - oblast dotací 490 000

Mikroregion Lounské podlesí Domoušice čp. 107, 439 68 Domoušice 71172777 Strategie mikroregionu, vzdělávání 455 000
Svazek obcí Integro Západ 
Českého středohoří-Poohří Komenského náměstí 17, 411 15 Třebívlice 68982984 Dovybavení obcí výpočetní technikou 100 000



Svazek obcí Srpina, okres Most Obecní úřad Skršín, Skršín 48, 43401 Most 70229473 Vzdělávání obcí v rámci mikroregionu 315 000

MIKROREGION MOST-JIH Volevčice č.p. 22, 434 01 Volevčice 70226687 Vzdělávání ve veřejné správě 210 000

Sdružení obcí Podbořansko Náměstí Míru 166, 439 82  Vroutek 71175369 Školící a vzdělávací akce mikroregionu 308 000

Svazek obcí Podřipsko Karlovo nám.21, Roudnice nad Labem 413 01 71234772 Strategie mikroregionu Podřipsko 240 000

Svazek obcí Mikroregion Milada Fugnerova 448/39, 400 04 Trmice 674010 Aktivity servisního střediska 2005 427 000

Svazek obcí Mikroregion Milada Fugnerova 448/39, 400 04 Trmice 674010 Obnova škol, etapa Trmice 1 000 000

Mikroregion Velkobřezensko Děčínská 11, 403 23 Velké Březno  Rekonstrukce střechy Zubrnice 38 1 000 000

Tolštejn, svazek obcí Vinařská 32, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou 69898779 Informační systém mikroregionu Tolštejn (I.etapa) 870 000

Mikroregion Žatecko Postoloprtská 8, 439 49 Staňkovice 556432 Vzdělávání pracovníků obecních úřadů 406 000

Mikroregion Žatecko Postoloprtská 8, 439 49 Staňkovice 556432 Vybavení centra mikroregionu Žatecko 252 000



 1

PPřříílloohhaa  čč..  44  kk  uussnneesseenníí  čč..  1155//55ZZ//22000055  --  nneeiinnvveessttiiččnníí  ddoottaaccee  nnaa  pprroojjeekkttyy  oossoobbáámm    
  

11..  žžaaddaatteell:: TToommáášš  PPaavvllííkk 
IIČČ::  4466779955881122  
ssííddlloo::  VVššeemmiillyy  3399//EE,,  440077  1166  JJeettřřiicchhoovviiccee  uu  DDěěččíínnaa  
vvýýššee  ddoottaaccee::  9900  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ÚÚččaasstt  dděěttíí  aa  mmllááddeežžee  nnaa  MMČČRR  vv  ppaarrkkuurruu  aa  ddrreezzůůřřee  
  

22..  žžaaddaatteell:: FFKK  JJUUNNIIOORR  DDěěččíínn 
IIČČ::  6666110055660099  
ssííddlloo::  BBeezzrruuččoovvaa  uull..  ččpp..  1144,,  DDěěččíínn  IIVV  
vvýýššee  ddoottaaccee::  9900  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  „„AAkkttiivvnněě  vvee  vvoollnnéémm  ččaassee““  
 

33..  žžaaddaatteell:: SSddrruužžeenníí  VV..TT..OO..MM..  --  vvooddáácckkoo--ttuurriissttiicckkýýcchh  ooddddííllůů  mmllááddeežžee 
IIČČ::  2266552244448811  
ssííddlloo::  VVaannííččkkoovvaa  11,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  7700  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  PPuuttoovvnníí  ttáábboorr  CCzzaarrnnaa  HHaanncczzaa  22000055  ––  PPoollsskkoo  
  

44..  žžaaddaatteell:: AArrkkaaddiiee,,  ssppoolleeččnnoosstt  pprroo  kkoommpplleexxnníí  ppééččii  oo  zzddrraavvoottnněě  
ppoossttiižžeennéé    
IIČČ::  0000555566220033  
ssííddlloo::  UU  NNoovvýýcchh  lláázznníí  11228866//99,,  441155  0011  TTeepplliiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  PPrráázzddnniinnoovvýý  vvýýmměěnnnnýý  ppoobbyytt  pprroo  mmllááddeežž  ssee  
zzddrraavvoottnníímm  ppoossttiižžeenníímm  
 



 1

PPřříílloohhaa  čč..  55  kk  uussnneesseenníí  čč..  1155//55ZZ//22000055  --  nneeiinnvveessttiiččnníí  ddoottaaccee  nnaa  pprroojjeekkttyy  oobbccíímm  ((mměěssttůůmm))  
  

11..  žžaaddaatteell:: MMěěssttoo  CChhoommuuttoovv 
IIČČ::  0000226611889911  
ssííddlloo::  ZZbboorroovvsskkáá  44660022,,  443300  2288  CChhoommuuttoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  NNeejjmmiilleejjššíí  kkoonncceerrtt  



 

 1 

PPřříílloohhaa  čč..  66  kk  uussnneesseenníí  čč..  1155//55ZZ//22000055  --  nneeiinnvveessttiiččnníí  ddoottaaccee  nnaa  pprroojjeekkttyy  ppřřííssppěěvvkkoovvýýmm  
oorrggaanniizzaaccíímm  zzřřiizzoovvaannýýcchh  oobbccíí  ((mměěsstteemm))  
  

11..  žžaaddaatteell::  PPooddkkrruuššnnoohhoorrsskkýý  zzooooppaarrkk  CChhoommuuttoovv  
IIČČ::  0000337799771199  
ssííddlloo::  PPřřeemmyysslloovvaa  ččpp..  225599,,  CChhoommuuttoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  110000  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  LLeettnníí  ttáábboorr  vv  PPooddkkrruuššnnoohhoorrsskkéémm  zzooooppaarrkkuu  

  
22..  žžaaddaatteell::  DDůůmm  dděěttíí  aa  mmllááddeežžee  VVoollňňáásseekk  KKlláášštteerreecc  nnaadd  OOhhřříí,,  SSoouubběěžžnnáá  

220055,,  ookkrreess  CChhoommuuttoovv  
IIČČ::  6655008800006688  
ssííddlloo::  SSoouubběěžžnnáá  ččpp..  220055,,  443311  5511  KKlláášštteerreecc  nnaadd  OOhhřříí  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5555  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  VVyybbaavveenníí  ssppoolleeččeennsskkéé  mmííssttnnoossttii--uuččeebbnnyy  

  
33..  žžaaddaatteell::  ZZvvllááššttnníí  šškkoollaa,,  CChhoommuuttoovv,,  1177..lliissttooppaadduu  44772288,,  ppřřííssppěěvvkkoovváá  

oorrggaanniizzaaccee  
IIČČ::  4466778899778822  
ssííddlloo::  443300  0044  CChhoommuuttoovv,,  1177..lliissttooppaadduu  44772288,,  ookkrreess  CChhoommuuttoovv  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  PPoobbyytt  žžáákkůů  zzvvllááššttnníí  šškkoollyy  vv  ppaarrttnneerrsskkéé  šškkoollee  
FFöörrddeerrsscchhuullee  --  AAnnnnaabbeerrgg  
  

44..  žžaaddaatteell::  ZZvvllááššttnníí  šškkoollaa  aa  PPrraakkttiicckkáá  šškkoollaa,,  ppřřííssppěěvvkkoovváá  oorrggaanniizzaaccee,,  
VVeejjpprrttyy,,  HHuussoovvaa  77,,  PPSSČČ  443311  9911  
IIČČ::  4466778899990011  
ssííddlloo::  HHuussoovvaa  77,,  443311  9911  VVeejjpprrttyy  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  PPřřiipprraavvuujjeemmee  ssee  nnaa  žžiivvoott  

  
55..  žžaaddaatteell::  CCeennttrruumm  dděěttíí  aa  mmllááddeežžee  

IIČČ::  6644770077113300  
ssííddlloo::  uull..DDuukkeellsskkýýcchh  hhrrddiinnůů  čč..pp..332288,,  ČČeesskkáá  KKaammeenniiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  TTýýddeennnníí  ppoobbyytt  ččeesskkýýcchh  ssttuuddeennttůů  vv  nněěmmeecckkéémm  
ppoohhrraanniiččíí  
  

66..  žžaaddaatteell::  DDůůmm  dděěttíí  aa  mmllááddeežžee  DDěěččíínn  IIVV,,  TTeepplliicckkáá  334444//3388,,  ppřřííssppěěvvkkoovváá  
oorrggaanniizzaaccee  
IIČČ::  7700994499556655  
ssííddlloo::  TTeepplliicckkáá  334444//3388,,  440055  0022  DDěěččíínn  IIVV  
vvýýššee  ddoottaaccee::  6677  664455,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  FFeessttiivvaall  BBaammbbiirriiááddaa  22000055  --  DDěěččíínn  
  
  



 

 2 

77..  žžaaddaatteell::  ZZáákkllaaddnníí  šškkoollaa  KKrráássnnáá  LLííppaa,,  ookkrreess  DDěěččíínn  
IIČČ::  7722774422552266  
ssííddlloo::  ŠŠkkoollnníí  1100,,  440077  4466  KKrráássnnáá  LLííppaa  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ““KKaarraavvaannaa  ppřřáátteellssttvvíí““  --  MMeezziinnáárrooddnníí  ssppoolluupprrááccee  dděěttíí  
aa  mmllááddeežžee  
  

88..  žžaaddaatteell::  DDůůmm  dděěttíí  aa  mmllááddeežžee  RRoozzmmaarrýýnn  LLiittoomměěřřiiccee,,  PPlleeššiivveecckkáá  11886633  
IIČČ::  6622776699669933  
ssííddlloo::  PPlleeššiivveecckkáá  11886633//1155,,  441122  0011  LLiittoomměěřřiiccee  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  LLeettnníí  ttáábboorr  ssee  zzaamměěřřeenníímm  nnaa  rruukkoodděěllnnoouu  vvýýrroobbuu  

  
99..  žžaaddaatteell::  ZZáákkllaaddnníí  uumměělleecckkáá  šškkoollaa  

IIČČ::  4499112233776699  
ssííddlloo::  uull..OOssvvooddiitteellůů  ččpp..  11117744,,  LLoouunnyy  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  ŠŠťťaassttnnáá  BBlleecchhaa  
  

1100..  žžaaddaatteell::  CCeennttrruumm  vvoollnnééhhoo  ččaassuu  vv  MMoossttěě  
IIČČ::  0000882288661111  
ssííddlloo::  MMaarrššáállaa  RRyybbaallkkaa  11002200,,  443344  0011  MMoosstt  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5533  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  OObbllaassttnníí  kkoolloo  DDěěttsskkéé  ppoorrttyy  
  



 1

PPřříílloohhaa  čč..  77  kk  uussnneesseenníí  čč..  1155//55ZZ//22000055  --  nneeiinnvveessttiiččnníí  ddoottaaccee  nnaa  pprroojjeekkttyy  oossoobbáámm                                        
((nnaadd  220000..000000,,--KKčč  //  „„SSppoorrtt  pprroo  vvššeecchhnnyy  22000055““))  

  
11..  žžaaddaatteell:: AASSOOCCIIAACCEE  VVOOZZÍÍČČKKÁÁŘŘŮŮ  AA  ZZDDRRAAVVOOTTNNĚĚ  II  

MMEENNTTÁÁLLNNĚĚ  PPOOSSTTIIŽŽEENNÝÝCCHH  VV  ČČRR 
IIČČ::  1144886666339911  
ssííddlloo::  DDvvoořřáákkoovvaa  11333311//2200,,  440055  0011  DDěěččíínn  22  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  SSppoorrttoovvnníí  aakkccee  pprroo  vvoozzííččkkáářřee  aa  ttěěžžccee  ttěělleessnněě  
ppoossttiižžeennéé  oossoobbyy  
  

22..  žžaaddaatteell:: VVAALLDDEEKK,,  oo..pp..ss.. 
IIČČ::  2255444444997722  
ssííddlloo::  SSllaattiinnaa  1111,,  441111  1177  
vvýýššee  ddoottaaccee::  5500  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  TTrréénnuujj  aa  ppřřeekkoonnáávveejj  ppřřeekkáážžkkyy  
 

33..  žžaaddaatteell:: CCEENNTTRRUUMM  PPRROO  ZZDDRRAAVVOOTTNNĚĚ  PPOOSSTTIIŽŽEENNÉÉ  ÚÚsstteecckkééhhoo  
kkrraajjee 
IIČČ::  2266559933666611  
ssííddlloo::  ŠŠtteeffáánniikkoovvaa  2255,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  119988  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  MMeemmoorriiááll  KKaarrllaa  RRaaiissee  22000055,,  1166..rrooččnnííkk  
mmeezziinnáárrooddnnííhhoo  ssiillnniiččnnííhhoo  bběěhhuu  aa  1133..rrooččnnííkk  zzáávvoodduu  vvoozzííččkkáářřůů  
  

44..  žžaaddaatteell:: TTyyffllooCCeennttrruumm  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  oo..pp..ss.. 
IIČČ::  2255445533662299  
ssííddlloo::  VV  JJiirrcchháářříícchh  770055//33,,  440000  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
vvýýššee  ddoottaaccee::  112200  000000,,--  KKčč  
nnáázzeevv  pprroojjeekkttuu::  II..vveessllaařřsskkéé  ddrruužžssttvvoo  nneevviiddoommýýcchh  vv  ČČeesskkéé  rreeppuubblliiccee  
  



REPRODUKCE MAJTKU OBCÍ PRO ROK 2005 - SEZNAM DOŠLÝCH ŽÁDOSTÍ 

Kč Kč Kč

20 Rybniště DC Opr. nájemních bytů - výměna otvorových prvků (I. 
etapa) 940 680 639 662 301 018

23 Františkov n. Pl. DC Opr. a nátěr omítky domu čp. 78 1 052 823 650 000 402 823

24 Jiříkov DC Plynofikace kotelny v obj. čp. 900, ul.9.května v Jiříkově 1 244 800 870 000 374 800

25 Jiříkov DC Staveb. úpr. v ZŠ čp. 680, ul. Moskevská v Jiříkově 1 046 700 730 000 316 700 400 000
36 Chřibská DC Vým. oken na budově OÚ 468 000 318 000 150 000
41 Horní Podluží DC REKO mostku přes Lužničku 3 266 000 2 253 540 1 012 460
52 Mikulášovice DC Opr. fasády Městs. info střediska 250 000 175 000 75 000
67 Huntířov DC Opr. fasády OÚ Huntířov čp. 126 300 000 210 000 90 000
73 Rumburk DC REKO ZŠ Rumburk, U Nemocnice 3 850 000 1 500 000 2 350 000 1 000 000
74 Rumburk DC Modernizace MŠ Rumburk,Sukova 3 200 000 1 500 000 1 700 000
75 Šluknov DC REKO škols. zař. ve Šluknově 2 758 494 1 930 945 827 549
87 Děčín DC REKO střechy hlavní budovy ÚSP Horní Žleb 1 242 016 869 400 372 616 800 000
88 Jetřichovice DC Úpr. kotelny obj. čp.94 Jetřichovice 668 000 467 600 200 400

106 Varnsdorf DC REKO vytápění administr.budovy fot. stadionu ve 
Varnsdorfu 1 457 043 1 019 000 438 043

107 Varnsdorf DC REKO lávky přes Mandavu v ul. Bar- vířské k. ú. 
Varnsdorf 1 011 381 707 967 303 414 500 000

108 Varnsdorf DC Opr.střechy hřbitovní kaple 1 058 000 740 600 317 400

109 Varnsdorf DC Světel. dopr. značení (semafory) na děts.dopr. hřišti ve 
Varnsdorfu 100 000 70 000 30 000 40 000

121 Růžová DC Polyfukční dům - fasáda 1 587 000 1 110 000 477 000
122 Růžová DC Polyfukční dům - OÚ 1 760 000 1 232 000 528 000
123 Jílové DC Rehabilitační středisko Jílové 2 958 713 2 000 000 958 713
132 Srbská Kamenice DC REKO obj. OÚ v Srbské Kamenici 2 373 000 1 661 100 711 900

137 Dolní Poustevna DC Opr.fasády "učitelského domu" čp. 349 v D. Poustevně 742 230 519 560 222 670

157 Malšovice DC Staveb.úpr.hospodářské budovy na st.p.č.14/2 k.ú. 
Malšovice 859 560 601 692 257 868

195 Děčín DC Vybudování spoj.chodby mezi ZŠ na stráni Děčín a 
učebnou hudeb.vých. 460 530 322 371 138 159 300 000

196 Děčín DC Přestavba šaten a hyg.zař., tělocvična ZŠ, Vokolkova ul. 10 914 000 7 639 000 3 275 000 1 500 000

197 Děčín DC DDM Děčín - přestavba a přístavba 19 145 400 13 401 000 5 744 400

Celkový rozpočet 
akce Fin.podíl žadatele Doporučení RadyČ. 

žád. Žadatel Okr. Název akce Požadovaná dotace



Kč Kč Kč

Celkový rozpočet 
akce Fin.podíl žadatele Doporučení RadyČ. 

žád. Žadatel Okr. Název akce Požadovaná dotace

198 Děčín DC Opr.fasády a střechy vč.výměny oken budov MěÚ Děčín 14 387 062 10 000 000 4 387 062

199 Děčín DC Děčín - Zámecký rybník, odbahnění 14 157 804 9 910 462 4 247 342
246 Verneřice DC Vým. oken v bytových objektech 506 625 354 637 151 988

252 Veký Šenov DC Přestavba kinosálu na víceúčelové zařízení v KD ve Vel. 
Šenově 1 487 590 1 000 000 487 590

262 Dolní Podluží DC Opr. fasády a vým. oken na MŠ 977 754 684 427 293 327 460 000
263 Dolní Podluží DC Úpr.a opr.škol.kuchyňs.zař. II.etapa 1 450 000 1 000 000 450 000

97 681 205 66 087 963 31 593 242 5 000 000 

1 Mašťov CV Izolace střešního pláště, celková opr. střechy domu čp. 
228 111 000 77 700 33 300 77 700

9 Málkov CV Přístavba soc. zař. (šaten) hřiště Málkov 478 686 200 000 278 686 140 000
16 Boleboř CV Vnitřní úprava budovy OÚ 550 000 385 000 165 000 385 000
28 Veliká Ves CV Opr. střech na stodole a garáži 112 556 78 789 33 767 78 789

29 Vilémov CV Opr. hydroizolační krytiny střeš. pláště vč. zateplení, 
vým. oken a balkon. dveří v Žatecké ul. 113 502 770 352 539 150 231

42 Údlice CV Staveb. úpr. a udržov. práce na obj. MŠ v Údlicích 515 000 360 500 154 500
43 Otvice CV Staveb. úpr. rozvodů veř.osvětlení 1 936 510 1 300 000 636 510
44 Otvice CV REKO střechy KD - čp. 44 Otvice 715 000 500 000 215 000
82 Kadaň CV Výměna stávajících výplní otvorů - 4. MŠ Kadaň 1 583 333 1 108 333 475 000

83 Kadaň CV Výměna stávajících výplní otvorů - vstupní vestibul DDM 551 268 385 887 165 381 385 887

84 Kadaň CV Výměna stávající podlahy v tělocvičně - 1. ZŠ 473 210 331 247 141 963
85 Kadaň CV Opr. střech - 2. ZŠ 1 014 088 709 862 304 226 709 862

120 Perštejn CV Úpr.obec. domu Hlavní 55 - Perštejn 4 559 400 3 189 000 1 370 400
131 Droužkovice CV Výměna oken - OÚ 115 860 81 102 34 758 81 102

138 Jirkov CV Výměna termoregulačních ventilů v MŠ a ZŠ v Jirkově 1 845 000 1 291 500 553 500

139 Jirkov CV Staveb.úpr.v obj.1.ZŠ ul.Budovatelů 635 269 444 688 190 581
140 Jirkov CV Staveb.úpr.v kuchyních 2. a 4. ZŠ v Jirkově 1 674 368 1 172 058 502 310
142 Chbany CV Výměna oken Chbany č. p. 23 327 999 229 599 98 400
143 Chbany CV Oprava střechy Chbany č. p. 28 437 948 306 564 131 384 306 564
144 Rokle CV Vým. oken v zámečku v obci Rokle 563 529 394 470 169 059 394 470
145 Strupčice CV Opr.fasády obec.obj.čp.46 v Okoříně 657 597 460 317 197 280
146 Strupčice CV Opr.KD č.p. 51 ve Strupčicích 248 743 174 120 74 623 174 120
148 Radonice CV REKO kotelny v MŠ v Radonicích 1 010 674 707 472 303 202 707 472

Celkem okres Děčín



Kč Kč Kč

Celkový rozpočet 
akce Fin.podíl žadatele Doporučení RadyČ. 

žád. Žadatel Okr. Název akce Požadovaná dotace

149 Pětipsy CV Výměna oken v č.p. 17 v Pětipsech 141 347 98 943 42 404
150 Libědice CV REKO podnikatelského objektu 279 870 195 909 83 961
151 Libědice CV Opr. střechy kina v Libědicích 199 399 139 579 59 820 139 579
191 Chomutov CV Stav.úpr. Radnice čp.1 v Chomutově 1 633 168 1 143 217 489 951 1 143 217
192 Chomutov CV REKO ZŠ Školní 1480 4 128 928 2 890 249 1 238 679
193 Chomutov CV REKO ZŠ Březenecká 4697 10 354 467 7 248 126 3 106 341
194 Klášterec n. O. CV REKO soc.zař.-Aquapark Klášterec 3 748 500 2 623 950 1 124 550

202 Vejprty CV Opr.míst.komunikací, ul. Hálkova a nám. T.G.Masaryka 3 978 218 2 784 752 1 193 466

203 Vejprty CV Opr.míst.komunikace, ul. J. Švermy 2 554 552 1 788 186 766 366

204 Vejprty CV REKO objektu a garáže Hasičské zbrojnice ve Vejprtech 618 505 432 953 185 552

205 Vejprty CV REKO fasády na obj. ZŠ  Vejprty 3 811 796 2 668 257 1 143 539 2 500 000
206 Vejprty CV REKO systému ÚT v obj.MěÚ Vejprty 1 333 028 933 119 399 909
207 Vejprty CV REKO míst.komunikace Myslbekova 3 881 195 2 716 836 1 164 359

208 Vejprty CV Oprava MK, zřízení venkovního schodiště, ul. M. Gorkého 2 645 315 1 851 720 793 595

225 Vysoká Pec CV REKO radnice-vým.oken a vchod.dv. 391 828 274 279 117 549 274 279
226 Vysoká Pec CV REKO radnice-opr.fasády a Odizolování budovy 847 801 593 460 254 341
228 Loučná p. Klínovc. CV Zateplení obj. č.p. 89 v Loučné 705 617 493 932 211 685
229 Hrušovany CV Ubytovna-vým.oken a vchod.dveří 643 765 450 635 193 130
247 Bílence CV Oprava skladu obce 219 350 153 545 65 805

62 736 457 43 722 394 19 014 063 7 498 041 
18 Krásný Dvůr LN Opr. střechy budovy ZŠ a MŠ, čp. 182 1 200 000 840 000 360 000 840 000

27 Měcholupy LN Přestavba uhel. kotelny na plyn. v ZŠ č. p. 2 na 
st.p.č.196 v k. ú. Měcholupy 1 422 857 996 000 426 857 757 252

47 Libčeves LN REKO a přestavba centra služeb Libčeves 2 764 150 1 934 905 829 245
48 Libčeves LN REKO a přestavba centra služeb Libčeves 4 483 883 3 138 718 1 345 165
49 Libčeves LN REKO a přestavba centra služeb Libčeves 1 600 000 1 200 000 400 000
54 Vroutek LN Vým.oken a střešní krytiny na čp.166 266 985 186 000 80 985
55 Vroutek LN Vým. střeš. krytiny a latí u stodoly na stpč 141/2 59 118 41 000 18 118
68 Petrohrad LN REKO oken ZŠ 515 000 360 000 155 000 360 000
69 Petrohrad LN Opr. komunikace 863 700 000 490 000 210 000
70 Lubenec LN Opr. mostku přes Blšanku v Lubenci - Řepanech 317 609 222 326 95 283 222 326
72 Chraberce LN Obecní sklad Chraberce 566 917 390 000 176 917

128 Peruc LN Opr.střechy víceúčel. zařízení s knihovnou 107 105 74 000 33 105

Celkem okres Chomutov



Kč Kč Kč

Celkový rozpočet 
akce Fin.podíl žadatele Doporučení RadyČ. 

žád. Žadatel Okr. Název akce Požadovaná dotace

129 Peruc LN Opr.střechy depozitáře muzea Čes. vesnice Peruc v 
Černochově 194 330 135 000 59 330

130 Peruc LN Opr.střechy depozitáře víceúčel. společenského zařízení 
Stradonice 148 137 103 000 45 137

133 Koštice LN Oprava kulturního sálu 235 000 160 000 75 000
134 Kryry LN Zřízení 2 BJ v obj.býv.MŠ čp.484 485 469 335 000 150 469

135 Kryry LN Přístavba schodiště s výtahem na Zdrav. středisku v 
Kryrech 2 452 832 1 600 000 852 832 1 300 000

136 Libočany LN REKO KD Libočany 184 494 129 000 55 494
158 Hřivice LN Opr.střechy hasičské zbrojnice SDH 117 850 82 495 35 355
159 Ročov LN Opr.kapličky v Úlovicích a Břínkově 150 000 105 000 45 000
160 Staňkovice LN Opr.střechy OÚ Staňkovice 637 000 445 900 191 100
161 Černčice LN Provedení úprav v budově OÚ Černčice 1 116 790 781 753 335 037
162 Nepomyšl LN Objekt kanalizace a ČOV Dvérce 240 000 168 000 72 000 168 000
165 Blšany LN Opr.budovy radnice - OÚ Liběšovice 250 000 175 000 75 000
166 Blatno LN Vým.oken a střešní krytiny na OÚ 572 000 400 400 171 600
167 Blšany LN Opr.budovy radnice-OÚ Soběchleby 200 000 140 000 60 000
170 Zbrašín LN REKO hasičské zbrojnice Zbrašín 200 000 140 000 60 000
171 Zbrašín LN REKO úřadovny OÚ Zbrašín 465 000 325 500 139 500
172 Líšťany LN Ústřed.vytápění budovy OÚ I. etapa 203 166 142 216 60 950 142 216
173 Líšťany LN Opr.ohradní zdi i obecního úřadu 502 633 351 000 151 633
174 Líšťany LN Opr.vížky se zvonem hodin na OÚ 60 000 42 000 18 000
175 Liběšice LN Modernizace zázemí strav. zař.v ZŠ 1 703 290 1 192 303 510 987
176 Brodec LN REKO OÚ Brodec 500 000 350 000 150 000
177 Brodec LN REKO budovy hasičské zbrojnice 0
180 Cítoliby LN Zateplení budovy MŠ 837 974 586 582 251 392
181 Cítoliby LN Výměna oken v ZŠ 548 174 383 722 164 452 383 722
182 Cítoliby LN Modernizace budovy hasič.zbrojnice 384 860 269 402 115 458
183 Libořice LN Opr. chodníků Libořice 448 000 313 600 134 400
184 Libořice LN Opr. budovy OÚ Libořice 447 000 312 900 134 100
185 Smolnice LN Opr. KD v obci Smolnice 250 000 175 000 75 000
186 Smolnice LN Dětské hřiště v obci Smolnice 450 500 315 500 135 000 315 500
187 Slavětín LN REKO obecního úřadu 750 000 525 000 225 000
188 Slavětín LN Dům Konstantina Biebla 400 000 280 000 120 000
235 Domoušice LN REKO střechy panel.byt. domu čp.84  1 420 082 994 057 426 025
258 Žatec LN Bazén - ZŠ Jižní v Žatci 2 367 386 1 180 000 1 187 386 1 180 000



Kč Kč Kč

Celkový rozpočet 
akce Fin.podíl žadatele Doporučení RadyČ. 

žád. Žadatel Okr. Název akce Požadovaná dotace

32 925 591 22 512 279 10 413 312 5 669 016 

2 Horní Beřkovice LT Výměna oken a vchod. dveří u obecního domu č.p. 304 777 381 544 000 233 381

5 Vrbice LT IV. Etapa - REKO č. p. 47 990 000 693 000 297 000
6 Vrbice LT Úpravy komunikací, náves Vrbice 1 877 000 1 430 000 447 000

7 Horní Beřkovice LT Výměna oken, vchod. dveří, zateplení fasády u 
zdrav.střediska 1 075 861 750 000 325 861

10 Libkovice p. Ř. LT Modernizace MŠ 956 819 669 774 287 045
11 Doksany LT Dokončení oprav na obecní budově 127 000 63 500 63 500
15 Černouček LT REKO a opr. hasičské zbrojnice 594 280 400 000 194 280
17 Sulejovice LT Generál.opr.střechy kulturního zař. 390 000 273 000 117 000

22 Hoštka LT REKO byt. domu čp. 62 na st.p.č. 74 v k.ú. Kochovice 628 784 440 000 188 784

38 Dobříň LT Opr. sklep. prostor a obvodové zdi obj. čp. 13 po povodni 
02 324 559 227 191 97 368

39 Bohušovice n. O. LT Výměna oken v budově Radnice 938 035 650 000 288 035
45 Terezín LT Úhrada DPH u akcí financovaných FSEU Terezín 3 454 166 3 454 166 0
46 Slatina LT Výměna radiátorů v budově OÚ 185 000 129 500 55 500
50 Račiněves LT Opr. budovy Staré hasičárny 215 000 150 000 65 000

51 Roudnice n. L. LT REKO a rozšíření soc. zař. družiny 1. ZŠ K. Jeřábka 443 279 310 295 132 984 310 295

53 Ploskovice LT Opr. střechy bytového domu 317 165 211 400 105 765
56 Litoměřice LT Bezbariérový vstup 8.ZŠ Ladova 1 759 905 1 231 933 527 972

57 Brozany nad Ohří LT Opr. domu čp.75-pošta, obřadní síň, rehabilitace, mandl, 
dílny 1 242 000 870 000 372 000

61 Kleneč LT Oprava chodníku 330 999 231 699 99 300
62 Kleneč LT Opr. kanalizace na dešť. vodu 449 438 314 606 134 832

76 Dušníky LT Opr. střechy hasičské zbrojnice 51 000 35 700 15 300

77 Dušníky LT Chodníky k nájemnímu domu č.p.7 50 510 35 357 15 153

78 Dušníky LT Střecha sportovní klubovny 85 560 59 892 25 668
79 Dušníky LT Rozšíření veřejného rozhlasu 42 916 30 042 12 874
80 Dušníky LT Autobusová čekárna 48 148 33 704 14 444
81 Dušníky LT Závlaha hřiště obce Dušníky 138 097 96 668 41 429

89 Malé Žernoseky LT Vým.oken.výplní a REKO způsobu odvádění odpad.vod v 
obj.MŠ č.123 1 205 000 843 000 362 000 843 000

Celkem okres Louny



Kč Kč Kč

Celkový rozpočet 
akce Fin.podíl žadatele Doporučení RadyČ. 

žád. Žadatel Okr. Název akce Požadovaná dotace

90 Malé Žernoseky LT Modernizace budovy OÚ čp. 245 Malé Žernoseky 751 000 525 000 226 000
91 Vědomice LT Obnova zař. dětských hřišť 859 657 601 600 258 057
92 Vědomice LT Vým. oken a vchod. dveří radnice 604 464 423 120 181 344
93 Roudnice n. L. LT REKO a opr. kuchyně MŠ Řipská 498 012 348 000 150 012 348 000

113 Křesín LT REKO stodoly na p.č.73/1 v Křesíně 554 556 388 189 166 367

114 Libochovany LT Opr.el.instalace,fasáda,okna,sociál. zař. - KD EDEN 
Řepnice 845 366 591 756 253 610

124 Litoměřice LT Opr. historické dlažby Kostel. nám. 1 910 383 1 337 269 573 114 1 248 000
152 Travčice LT Posilovna v obci Travčice 506 000 354 200 151 800
168 Martiněves LT Opr. kultur. zař.  v obci Charvatce 500 000 350 000 150 000
169 Travčice LT Klub důchodců Travčice 1 275 400 893 200 382 200
190 Mnetěš LT Nátěr oken,dveří a zárubní v ZŠ 128 600 90 020 38 580
209 Prackovice n. L. LT Oprava hřbitovní zdi a márnice 1 001 395 700 976 300 419

210 Prackovice n. L. LT Opr.stropu, static. zajištění a stav. úpr. na obecním sále, 
II. etapa 1 285 980 900 186 385 794

213 Chotiměř LT REKO střechy OÚ Chotiměř 1 976 190 1 383 333 592 857
215 Velemín LT Opr.a REKO obec. chodníků a komunikací 357 797 250 458 107 339
217 Polepy LT Opr.,příp.výměna oken.obec. domu 776 694 543 685 233 009
218 Polepy LT Stav.opr.domu služeb Polepy 753 159 527 211 225 948
219 Vlastislav LT Opr.a REKO střechy obecního domu 404 338 283 036 121 302
220 Dlažkovice LT Oprava střechy obecního domu 495 783 347 048 148 735
221 Siřejovice LT Opr.a modernizace budovy ObÚ 1 817 131 1 271 991 545 140
222 Úštěk LT Opr.místní komunikace, Starý Týn 233 954 163 767 70 187
223 Úštěk LT REKO střechy na MŠ, Úštěk 508 523 355 966 152 557 355 966

224 Úštěk LT Opr.chodníku v památkové rezervaci Panský dvůr, Úštěk 665 115 465 580 199 535

230 Kamýk LT Modernizace kanceláří OÚ Kamýk 522 140 365 498 156 642
236 Chotiměř LT Opr.fasády MŠ, Chotiměř 447 434 313 203 134 231 313 203
240 Žalhostice LT Vým.oken a dveří domu č. p. 94 285 002 199 501 85 501
248 Budyně nad Ohří LT Opr. místní komunikace, ul. Polní a ul. Zahradní 1 500 000 1 050 000 450 000
249 Snědovice LT Opr.stropu - KD Snědovice č.p. 92 177 740 124 000 53 740
250 Libotenice LT Opr.střechy KD Libotenice č. 134 385 980 270 186 115 794

251 Libotenice LT REKO KD, kuchyně vzduchotechnika + WC ženy 460 543 322 380 138 163

253 Hlinná LT Výstavba VO v obci Lbín 2 218 550 1 550 000 668 550
254 Třebívlice LT Opr.škol.budov v obci Třebívlice č.p. 7 a č.p. 19. 638 400 446 880 191 520 446 880



Kč Kč Kč

Celkový rozpočet 
akce Fin.podíl žadatele Doporučení RadyČ. 

žád. Žadatel Okr. Název akce Požadovaná dotace

256 Vchynice LT 1.Etapa REKO obecního úřadu 720 603 504 422 216 181
257 Lkáň LT REKO vnitřních prostor budovy OÚ 1 720 000 1 204 000 516 000

259 Třebenice LT Oprava komunikace ke zdravotnímu středisku, MŠ a ŠJ 1 874 845 1 312 391 562 454 1 312 391

260 Třebenice LT Opr.oken,dveří a podlah v budově II.stupně ZŠ Třebenice 1 275 880 893 000 382 880

261 Třebenice LT Opr.ústřed.vytápění v ZŠ Třebenice 748 051 523 000 225 051
216 Velemín LT Opr.fasády a vým.oken ZŠ-II.etapa 1 435 250 1 004 675 430 575 1 004 675

51 817 817 37 357 154 14 460 663 6 182 410 

26 Nová Ves v Horách MO REKO střechy na budově hasičské zbrojnice 220 000 154 000 66 000

31 Lišnice MO Vým. oken na domě čp. 6 Lišnice 198 000 138 000 60 000
32 Lišnice MO Vým. oken na domě čp. 1 Koporeč 141 000 98 000 43 000
33 Havraň MO Vým. oken Havraň č. p. 44 134 460 94 122 40 338
34 Havraň MO Vým. oken Havraň č. p. 86 242 717 169 902 72 815 169 902
35 Havraň MO Vým. oken Havraň č. p. 134 318 267 222 787 95 480
40 Lom MO REKO domu č. p. 221 v Lomu 917 410 629 697 287 713
60 Brandov MO Opr. fasád vč. klempíř. konstrukcí 731 640 512 148 219 492
63 Nová Ves v Hor. MO Opr. dveří a zárubní v budově OÚ 217 000 151 900 65 100

64 Hora Sv. Kateřiny MO II.etapa odstranění havarij. stavu byt.fondu-
čp.316,317,42,18,105, Dlouhá ul., Hora Sv. Kateřiny 1 790 500 1 253 350 537 150

65 Hora Sv. Kateřiny MO Odstranění havarij. stavu v budově ObÚ a Horského kina 785 000 549 500 235 500

66 Hora Sv. Kateřiny MO Odstranění havarij. stavu v budově školy a v hosp. zař. 
školy 1 468 000 1 027 600 440 400 527 600

110 Litvínov MO REKO MŠ Tylova v Litvínově 12 606 253 8 824 000 3 782 253

111 Litvínov MO Centrum bakalářského studia Bakalář 2005 - dokončení 5 638 913 3 947 239 1 691 674 481 109

112 Litvínov MO Radniční sklípek - REKO krovu a střechy 3 859 702 2 701 791 1 157 911 577 300

115 Meziboří MO REKO antuk. plochy na víceúčelové hřiště s umělým 
povrchem 2 739 576 1 917 829 821 747

116 Meziboří MO Vým.oken již.průčelí ZŠ Meziboří 340 2 696 144 1 877 300 818 844 1 300 000
117 Meziboří MO REKO soc.zař.a el.instalace MěÚ 2 147 874 1 503 511 644 363
118 Meziboří MO Opr.obj.hasič.zbrojnice čp. 342 514 257 359 980 154 277

127 Louka u Litvínova MO Přestavba KD čp.8 na víceúčelové vzdělávací a kulturní 
centrum 17 965 496 12 575 848 5 389 648

141 Bečov MO Vým.oken na bloku č.2 a 3 v Bečově 3 626 673 2 538 671 1 088 002

Celkem okres Litoměřice



Kč Kč Kč

Celkový rozpočet 
akce Fin.podíl žadatele Doporučení RadyČ. 

žád. Žadatel Okr. Název akce Požadovaná dotace

147 Malé Březno MO Výměna oken v OÚ 357 339 250 137 107 202
153 Braňany MO Rozšíření ploch pro parkování 1 500 000 1 050 000 450 000
154 Braňany MO Opr. budovy čp. 77 1 260 000 882 000 378 000
155 Braňany MO Opr. budovy TĚLOCVIČNA ZŠ 900 000 630 000 270 000
156 Braňany MO REKO požární zbrojnice Braňany 640 000 448 000 192 000 448 000
163 Obrnice MO Opr.škol.hřiště ZŠ v obci Obrnice 5 077 970 3 554 579 1 523 391
164 Korozluky MO Oprava vnitřních omítek 180 000 126 000 54 000
178 Patokryje MO Opr.fasády OÚ Patokryje 682 000 477 400 204 600
179 Patokryje MO Opr.místní komunikace v obci 110 000 77 000 33 000 77 000
200 Želenice MO REKO a přístavba KD v Želenicích 4 753 302 3 327 311 1 425 991
231 Most MO Opr.soc.zař.v pavilonu TV-etapa II. 906 181 634 327 271 854 634 327
232 Most MO Opr.soc.zař.v pavilonu TV-etapa IIIA 787 186 551 030 236 156 500 000
233 Most MO Částeč. vým.oken v MŠ Albrechtická 406 803 284 762 122 041 284 762

234 Most MO Vým.rozv.SV a soc.zař.družiny 5.ZŠ v Mostě - pavilon 
dětí A 516 757 361 730 155 027

77 036 420 53 901 451 23 134 969 5 000 000 

3 Novosedlice TP Výměna oken v budově ZŠ Novosedlice, Vrchoslavská 88 1 796 074 1 257 252 538 822

4 Novosedlice TP Výměna oken v budově Školní družiny a jídelny, 
Drahénská 10 451 093 315 765 135 328

8 Proboštov TP REKO obj.čp.50 ul.Kpt.Jaroše Proboštov na Muzeum a 
INFO centr. 780 000 546 000 234 000

12 Bílina TP Přístavba osob. výtahu a protipovodňová ochrana nádvoří 
radnice 3 151 201 2 205 840 945 361 1 205 840

37 Krupka TP Udržovací práce zařízení pro děti a mládež v Krupce 
2005 4 601 676 3 221 173 1 380 503 1 500 000

58 Světec TP Zámek - sanace krovu 767 436 537 000 230 436 537 000

59 Světec TP Opr. havarijního stavu obj. býv. školy Světec, č.p. 23 755 017 528 512 226 505

71 Dubí TP Obnova interiéru kostela Neposkvrněného početí Panny 
Marie v Dubí - II. etapa 2 000 194 1 400 136 600 058

86 Proboštov TP REKO obj.čp.180/1,ul. Proboštovská, 417 12  Proboštov 689 500 482 500 207 000

189 Bystřany TP Stav.úpr.obj.čp.35,změna užívání nebyt. prostor na byt 742 000 519 000 223 000

211 Rtyně nad Bílinou TP Opr.fasády obec.domu č.p.48,49 Rtyně n. B. - Vělvěty 1 279 714 895 800 383 914

Celkem okres Most



Kč Kč Kč

Celkový rozpočet 
akce Fin.podíl žadatele Doporučení RadyČ. 

žád. Žadatel Okr. Název akce Požadovaná dotace

212 Rtyně nad Bílinou TP Opr.fasády obec.domu č.p. 78 ve Rtyni 728 233 509 763 218 470
214 Žalany TP Opr. střechy č.p. 114, Žalany 374 507 262 155 112 352 262 155
227 Háj u Duchcova TP Dokončení plynofikace bytů čp. 40 301 000 210 700 90 300 210 700
237 Bžany TP Opr.fasády na byt. domě, Bžany 710 865 497 605 213 260
239 Moldava TP Opr.fasády a vým.oken na obec. domě Moldava 576 990 403 893 173 097
241 Košťany TP Opr.a úpr.plochy technického dvora 636 436 445 505 190 931

242 Košťany TP Opr.fasády MěÚ a obj. zázemí 1 129 548 790 683 338 865
243 Košťany TP Opr.a modernizace tělocvičny Košťany - Střelná 1 979 613 1 385 729 593 884
244 Bořislav TP Opr.střechy na obecním byt. domě 465 822 326 075 139 747
245 Bořislav TP Opr.sálu a přístavba soc. zařízení 592 501 414 750 177 751
255 Lukov TP REKO zem.usedlosti na budovu OÚ 740 278 518 197 222 081 518 197

25 249 698 17 674 033 7 575 665 4 233 892 

13 Ústí n. L. UL Národní 186 k.u. Neštěmice Zajištění statiky, zateplení 
štít. stěny, vým. střeš. krytiny a klempířských prvků 655 354 458 747 196 607

14 Ústí n. L. UL
Opletalova 276 k.u. Neštěmice Opr. fasády vč.zateplení, 
vým. oken opr. vnitřního schodiště - výměna PVC za 
dlažbu

2 182 656 1 527 859 654 797

19 Řehlovice UL Opr. střechy na MŠ Řehlovice 728 892 510 544 218 348 500 000
21 Trmice UL Opr. fasády MÚ Trmice, Fügnerova 1 038 429 726 900 311 529
30 Velké Chvojno UL Výměna oken a vstupních dveří 608 321 425 321 183 000
94 Ústí n. L. UL Optimalizace vytápění, vč. RaM MŠ Čajkovského 12 1 461 344 1 022 844 438 500 1 022 844
95 Ústí n. L. UL Opr. střechy - MŠ Čajkovského 12 1 314 379 919 979 394 400 919 979

96 Ústí n. L. UL Opr. vodotěs.izolace střeš. pláště - ZŠ Vojnovičova 5, UL 4 906 199 3 434 299 1 471 900

97 Ústí n. L. UL Opr.oken,vč.nátěru a montáže těsnění - ZŠ Č.mládeže 2, 
UL 4 766 958 3 336 858 1 430 100

98 Ústí n. L. UL Dodání a montáž výtahu pro imobilní občany - ZŠ Mírová 
4, UL 1 389 920 972 920 417 000 972 920

99 Ústí n. L. UL Opr. balkonů a fasády průčelí hlavní bud. Svč.divadla 
opery a baletu, UL 2 333 848 1 633 648 700 200 1 000 000

100 Ústí n. L. UL Opr.vodotěsné izolace střeš. pláště - Dom.důchodců 
Dobětice - II. etapa 1 989 798 1 392 798 597 000

101 Ústí n. L. UL Opr.oken,vč.nátěru a montáže těsnění - ZŠ Palachova 
37, UL 2 256 369 1 579 369 677 000 1 000 898

Celkem okres Teplice



Kč Kč Kč

Celkový rozpočet 
akce Fin.podíl žadatele Doporučení RadyČ. 

žád. Žadatel Okr. Název akce Požadovaná dotace

102 Ústí n. L. UL Opr.kuchyně a přilehlých prostor MŠ Sluníčko, 
J.Jabůrkové 1, UL 905 126 633 526 271 600

103 Ústí n. L. UL Celková REKO a přístavba obj. MŠ Škroupova 7, UL 1 911 000 1 337 700 573 300

104 Ústí n. L. UL Static.zaj.obj.,opr.vnitř.rozv.ZTI a vy- budování 
zahrad.WC - MŠ Centrum 1 992 000 1 394 400 597 600 1 000 000

105 Ústí n. L. UL Vybudování nových vsypových louček - pohřebiště 
Střekov 4 664 383 3 264 983 1 399 400

119 Zubrnice UL REKO střechy objektu Zubrnice čp. 38 2 000 000 1 350 000 650 000

125 Libouchec UL Opr. terasy u sportovní haly 327 000 228 900 98 100

126 Libouchec UL Opr. ubytovny u sportovní haly 2 471 000 1 716 200 754 800
201 Povrly UL Zastřešení učebnových pavilonů ZŠ 1 995 686 1 396 980 598 706
238 Stebno UL REKO střechy hasičské zbrojnice 748 180 523 726 224 454

42 646 842 29 788 501 12 858 341 6 416 641 
264 Boleboř CV Zakoupení mechanizace na odklízení sněhu 0
265 Kalek CV Zakoupení sněžné frézy a sněžného pluhu 0

266 Vejprty CV Opr.el.instalace v budově MěÚ 180 000 180 000

180 000 180 000 0 0 
390 274 030 271 223 775 119 050 255 40 000 000 

40 000 000 
0 

V rozpočtu RMO
Zbývá k rozdělení

Celkem okres Ústí nad Labem

Celkem  ostatní žádosti
Celkem Ústecký kraj



  Příloha č. 9 k usnesení č. 35/5Z/2005 

Přehled členů dozorčích rad v nemocnicích řízených krajem z řad zastupitelů, 
neuvolněných pro výkon funkce 

 
Dozorčí rada – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, p.o. 
 

- PaedDr. Petr Brázda  – člen  – výše odměny – 3000,- Kč za měsíc 
- Mgr. Petr Gandalovič  – člen  – výše odměny – 3000,- Kč za měsíc 

 
Dorčí rada – Nemocnice Děčín, p.o. 
 

- Mgr.Tomáš Kříž  – člen  – výše odměny – 2000,- Kč za měsíc 
- František Stibor  – člen  – výše odměny – 2000,- Kč za měsíc 

 
Dozorčí rada – Nemocnice Chomutov, p.o. 
 

- Ing.Jan Řehák  – předseda  – výše odměny - 4000,- Kč za měsíc 
- RNDr.Václav Špilar – místopředseda – výše odměny – 3000,- Kč za měsíc 
- Miroslav Bureš – člen   – výše odměny – 2000,- Kč za měsíc 

 
Dozorčí rada- Nemocnice Most, p.o. 
 

- PhDr.Václav Hofman  – předseda – výše odměny – 5000,- Kč za měsíc 
- Hana Lukáčová  – členka – výše odměny – 3000,- Kč za měsíc 
- RSDr.Vlastimil Balín  – člen  – výše odměny – 3000,- Kč za měsíc 

 
Dozorčí rada – Nemocnice Teplice, p.o. 
 

- Jaromír Pospíšil  – předseda – výše odměny – 4000,- Kč za měsíc 
- RSDr.Jiří Kraft  – člen  – výše odměny – 2000,- Kč za měsíc 

 
 
 
Odměny jsou přiznány od 1.3.2005 v souladu s usnesením Rady ÚK č. 124/84/2004 ze dne 
28.1.2004. 
 
      
 


